
3GADU*

GARANTIJA

instrumentu 

viens
mājai un dārzam, darbina 

akumulators

Visu klāstu skatiet ryobitools.lv



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

2

ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

2

3GADU*

GARANTIJA

ryobitools.lv
#ryobilatvija

ONE+™ HP elektroinstrumenti 7

Urbšana un skrūvēšana  16

Zāģēšana 20

Kokapstrāde 25 

Slīpēšana 27

Naglošana un skavošana  29

Auto apkope 32

Tīrīšana 37

Brīvdaba 41

Amatniecība 43

Apgaismojums 46

Saturs

32. lpp.

ONE+™ klāsts

ONE+™ dārza instrumenti  52–71

ONE+™ elektroinstrumenti 6–51

ONE+™ HP 53

Zāliena kopšana 57

Dzīvžoga kopšana 61

Dārza uzkopšana 67 

Specializētie ārdarbu instrumenti 70

Lūdzu, skatiet papildu informāciju, noteikumus 
un nosacījumus šeit: ryobitools.lv 

* Nepieciešama reģistrācija, lai 
garantijas 2 gadu termiņu pagarinātu 
uz 3 gadiem. Lūdzu, 30 dienu 
laikā pēc pirkuma veikšanas 
apmeklējiet mūsu tīmekļa vietni, 
lai iegūtu pilnīgu informāciju 
par garantijas noteikumiem un 
reģistrētos pagarinātajai garantijai.

Mūsu instrumenti ir  
paredzēti ilgam darbmūžam. 
Tāpat kā mūsu garantija.

Akumulatori un lādētāji 72–77

Darbības laiks  78–85

70. lpp.



33

instrumentu 

viens
mājai un dārzam, darbina 

akumulators

15. lpp.

71. lpp. 72. lpp.



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

44

ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

instrumentu 

viens akumulators
mājai un dārzam, 
darbina 

ryobitools.lv
#ryobilatvija

Neatkarīgi no tā, vai izmantojat lapu pūtēju, urbjmašīnu/skrūvgriezi vai  
sējmašīnu, visiem ONE+™ instrumentiem var lietot vienu akumulatoru.  
Tāpēc nav nepieciešams tērēt naudu papildu lādētājiem un akumulatoriem.

KOMFORTABLIEM IEKŠDARBIEM UN LIELISKIEM ĀRDARBIEM.

No maziem labojumiem līdz pat 
lieliem projektiem.

It visam – no maziem  
pagalmiem līdz lieliem dārziem.

Neatkarīgi no tā, vai esat auto 
entuziasts vai arī vienkārši 
vēlaties to nomazgāt.

6 – meistarošana 52 – dārza darbi 31 – auto apkope



55

KOMFORTABLIEM IEKŠDARBIEM UN LIELISKIEM ĀRDARBIEM.

Neatkarīgi no tā, vai izbaudāt 
vienu nakti teltī vai arī 
divu nedēļu ceļojumu.

No hobija līdz 
profesionālam darbam.

Lieliem un maziem darbiem – no 
paklājiem un automašīnām līdz 
velosipēdiem un pagalmiem.

Izvēlieties komplektu
Savam pirmajam Ryobi® 

ONE+™ projektam 
izvēlieties komplektu ar 
instrumentu, akumulatoru 
un lādētāju – jums būs viss 
nepieciešamais.

Iegādājieties instrumentus, 
kad jums tie ir nepieciešami
Jaunam darbam 
iegādājieties ONE+™ 
instrumentu bez aprīkojuma 
vai arī vienu pašu 
akumulatoru un lādētāju.

VISS IR 
VIENKĀRŠI…

43 – amatniecība 37 – tīrīšana 41 – brīvdaba



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

6

ryobitools.eu
#RyobiToolsEU
ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

6

ryobitools.lv
#ryobilatvija

ONE+™ HP ir Ryobi® 18V High Performance instrumentu 
sērija, kas aprīkota ar mūsu vismodernāko bezoglīšu 
tehnoloģiju savā klasē labākajam sniegumam.

High Performance instrumentu sērija ir izstrādāta, izmantojot Ryobi® patentētās tehnoloģijas. 
Optimizētas konstrukcijas īpaši jaudīgie motori nodrošina lielāku apgriezienu skaitu lielākam 
jaudas līmenim, modernie elektronikas vadības bloki garantē maksimālu sniegumu, bet Lithium+ 
akumulatoru tehnoloģija nodrošina izcilu darbības laiku.

ONE+™ HP nodrošina High Performance instrumentu klāstu mājai  
un dārzam. Darbību nodrošina viens akumulators.

LIELĀKA JAUDA* ILGĀKS DARBĪBAS LAIKS*

*Jauda, darbības laiks un kompaktums, 
salīdzinot ar pieejamajiem oglīšu motora 
ONE+™ instrumentiem, izmantojot 
vienādas specifikācijas akumulatoru



7

X2

X2

X2

X2

MŪSU MODERNĀKO INSTRUMENTU KLĀSTS

RPD18C-0RPD18X-0

18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU 
TRIECIENURBJMAŠĪNA

18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU 
TRIECIENURBJMAŠĪNA 

• ONE+™ HP Compact bezoglīšu 
triecienurbjmašīna ir ideāli piemērota 
urbšanai kokmateriālā un metālā, 
skrūvju skrūvēšanai un, pateicoties 
trieciendarbības funkcijai, pat urbšanai 
mūrī

• Optimizētais, enerģijas pārbagātais 
motors griežas ātrāk, nodrošinot vairāk 
jaudas, un mūsu uzlabotā elektronika 
maksimāli palielina darbības laiku

• ONE+™ HP bezoglīšu triecienurbjmašīna 
ir ideāli piemērota urbšanai kokmateriālā 
un metālā, skrūvju skrūvēšanai un, 
pateicoties trieciendarbības funkcijai, pat 
urbšanai mūrī

• Optimizētais, enerģijas pārbagātais 
motors griežas ātrāk, nodrošinot vairāk 
jaudas, un mūsu uzlabotā elektronika 
maksimāli palielina darbības laiku

lerīce pieejama arī arlerīce pieejama arī ar

2.0Ah akumulators  
RPD18C-220S

2.0Ah akumulators  
RPD18X-220S

RDD18C-0RDD18X-0

18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU 
URBJMAŠĪNA/SKRŪVGRIEZIS

18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU 
URBJMAŠĪNA/SKRŪVGRIEZIS

• ONE+™ HP kompaktā bezoglīšu 
urbjmašīna/skrūvgriezis ir ideāli 
piemērots urbšanai kokā vai metālā un 
skrūvju skrūvēšanai

• Inovatīvs energoietilpīgs motors 
nodrošina optimālu jaudu un mūsu 
progresīvā elektronika maksimāli 
paildzina darbības laiku

• 13 mm spīļpatrona ar sprūdrata 
mehānismu uzlabotai urbja fiksācijai un 
izturībai

• ONE+™ HP bezoglīšu urbjmašīna/
skrūvgriezis ir ideāli piemērots 
kokmateriāla un metāla urbšanai un 
skrūvju skrūvēšanai

• Inovatīvais, enerģijas pārbagātais motors 
nodrošina optimālu jaudu, un mūsu 
uzlabotā elektronika maksimāli palielina 
darbības laiku

• Pilnmetāla 13 mm spīļpatrona ar 
sprūdrata mehānismu uzlabotai urbja 
fiksācijai un izturībai

lerīce pieejama arī arlerīce pieejama arī ar

2.0Ah akumulators  
RDD18C-220S

2.0Ah akumulators  
RDD18X-220S

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 95
Maks. urbšanas kapacitāte kokmateriālā/tēraudā/mūrī (mm) 54/ 13/ 13
Maks. sitienu ātr. (sit./min.) 7500 / 31500
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 0-500 / 0-2100
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.5
Preces kods 5133004984
EAN kods 4892210192332

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 54
Maks. urbš. jauda kokā (mm) 38
Maks. urbš. jauda tēraudā (mm) 13
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 0-450 / 0-1700
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.4
Preces kods 5133004979
EAN kods 4892210191977

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 95
Maks. urbš. jauda kokā (mm) 54
Maks. urbš. jauda tēraudā (mm) 13
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 0-500 / 0-2100
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.5
Preces kods 5133004985
EAN kods 4892210192356

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 54
Maks. urbšanas kapacitāte kokmateriālā/tēraudā/mūrī (mm) 38/13/13
Maks. sitienu ātr. (sit./min.) 27200
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 0-450 / 0-1700
Svars [bez akumulatora] [kg] 1.0
Preces kods 5133004981
EAN kods 4892210191380

ILGĀKS DARBĪBAS LAIKS*



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

8

RSDS18X-0
18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU SDS+ 
PNEIMATISKĀ TRIECIENMEHĀNISMA 
ROTĀCIJAS TRIECIENURBJMAŠĪNA

• ONE+™ HP bezoglīšu SDS+ pneimatiskā 
triecienmehānisma rotācijas 
triecienurbjmašīna ir ideāli piemērota 
urbšanas darbu veikšanai akmenī un 
betonā

• Optimizētais, enerģijas pārbagātais 
motors griežas ātrāk, nodrošinot vairāk 
jaudas, un mūsu uzlabotā elektronika 
maksimāli palielina darbības laiku

• SDS+ spīļpatrona ātrai urbšanai un ērtai 
urbju nomaiņai

RAD18C-0 RID18X-0

18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU 
TAISNLEŅĶA URBJMAŠĪNA

18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU 
TRIECIENSKRŪVGRIEZIS 

• ONE+™ HP kompaktā bezoglīšu taisnleņķa urbjmašīna 
ir ideāli piemērota urbšanai kokā un metālā vai skrūvju 
skrūvēšanai šaurās vietās 

• Inovatīvs energoietilpīgs motors nodrošina optimālu 
jaudu un mūsu progresīvā elektronika maksimāli paildzina 
darbības laiku

• Nodrošina līdz pat 40 Nm stiprināšanas jaudu

• ONE+™ HP bezoglīšu 
triecienskrūvgriezis ir ideāli 
piemērots lielu skrūvju un 
stiprinājuma elementu ieskrūvēšanai 
un izskrūvēšanai

• Optimizētais, enerģijas pārbagātais 
motors griežas ātrāk, nodrošinot 
vairāk jaudas, un mūsu uzlabotā 
elektronika maksimāli palielina 
darbības laiku

• Jaudīgais triecienmehānisms 
nodrošina līdz pat 300 Nm 
stiprināšanas griezes momentu -  
5x Ryobi® urbjmašīnas R18DD3 
jauda

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 40
Maks. urbš. jauda kokā (mm) 38
Maks. urbš. jauda tēraudā (mm) 10
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 0-450 / 0-1700
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.5
Preces kods 5133004949
EAN kods 4892210191335

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 300
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 0 - 850 / 0 - 2000 / 0 - 2900
Triec. param. (collas/min.) 0 - 4000
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.5
Preces kods 5133004961
EAN kods 4892210191199

Piegādāto akum. sk. 0
Triec. param. (collas/min.) 0-5000
Maks. urbšanas kapacitāte kokmateriālā/tēraudā/mūrī (mm) 30 / 13 / 26
Pūš. jauda (J) 2.5
Kalšanas ier. Jā
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 0-1400
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.9
Preces kods 5133004620
EAN kods 4892210183682

ryobitools.lv
#ryobilatvija



9

MŪSU MODERNĀKO INSTRUMENTU KLĀSTS

RID18C-0

18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU 
TRIECIENSKRŪVGRIEZIS

• ONE+™ HP kompaktais bezoglīšu 
triecienskrūvgriezis ir ideāli piemērots 
ātrai stiprinājumu pieskrūvēšanai un 
atskrūvēšanai 

• Inovatīvs energoietilpīgs motors 
nodrošina optimālu jaudu un mūsu 
progresīvā elektronika maksimāli 
paildzina darbības laiku

• Jaudīgais triecienmehānisms nodrošina 
līdz pat 4x lielāku jaudu nekā Ryobi® 
R18DD3 urbjmašīnai

RIW1838C-0

Q3
18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU MOTORA 
3/8 ˝ TRIECIENA UZGRIEŽŅU ATSLĒGA 

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 450
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 0-2800
Triec. param. (collas/min.) 0-4200
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.6(RB1820C)
Preces kods 5133005925
EAN kods 4892210220226

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 240
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 0-2900
Triec. param. (collas/min.) 0-4200
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.3
Preces kods 5133004938
EAN kods 4892210190062

8X VAIRĀK   
JAUDAS NEKĀ R18DD3

3/8 COLLAS  
KVADRĀTVEIDA VĀRPSTA   
AR ATBALSTGREDZENU

IZCILA PIEMĒROTĪBA
DAŽĀDA VEIDA PIELIETOJUMIEM, 
PIEMĒRAM, AUTOMAŠĪNAS RITEŅU 
UZGRIEŽŅU PIEVILKŠANAI/ATSKRŪVĒŠANAI 
UN DARBAM DZINĒJA NODALĪJUMA ZONĀ



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

10

RIW18C-0

Q3
18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU 
MOTORA ½˝ TRIECIENA UZGRIEŽŅU 
ATSLĒGA

RIW18X-0 RIWH18X-0

18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU 
TRIECIENA UZGRIEŽŅU ATSLĒGA

18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU 
MOTORA TRIECIENA UZGRIEŽŅU ATSLĒGA 
AR AUGSTU GRIEZES MOMENTU 

• ONE+™ HP bezoglīšu trieciena 
uzgriežņu atslēga ir ideāli piemērota 
lielu automobiļu uzgriežņu, skrūvju vai 
uzbūves stiprinājumu pieskrūvēšanai 
vai atskrūvēšanai

• Optimizētais, enerģijas pārbagātais 
motors griežas ātrāk, nodrošinot 
vairāk jaudas, un mūsu uzlabotā 
elektronika maksimāli palielina 
darbības laiku

• Jaudīgais triecienmehānisms 
nodrošina līdz pat 700 Nm 
stiprināšanas un 900 Nm 
atvienošanas griezes momentu, 
kas piemērots lielas noslodzes 
pielietojumam

• ONE+™ HP bezoglīšu motora 
trieciena uzgriežņu atslēga ar augstu 
griezes momentu ir ideāli piemērota 
lielu automobiļu uzgriežņu, 
skrūvju vai uzbūves stiprinājumu 
pieskrūvēšanai vai atskrūvēšanai

• Optimizēts energoietilpīgs 
motors griežas ātrāk, nodrošinot 
lielāku jaudu, un mūsu progresīvā 
elektronika maksimāli paildzina 
darbības laiku

• Jaudīgs trieciena mehānisms 
nodrošina līdz pat 1000 nm 
stiprinājumu un 1600 Nm 
atskrūvēšanas griezes moments 
darbam vissarežģītākajās situācijās

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 1600
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 0 - 2200 
Triec. param. (collas/min.) 0 - 2800
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.7(2.0Ah) 
Preces kods 5133005392
EAN kods 4892210199133

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 900
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 0 - 1200 / 0 - 2000 / 0 - 2800
Triec. param. (collas/min.) 0 - 3800
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.1
Preces kods 5133004960
EAN kods 4892210186645

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 450
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 0-2800
Triec. param. (collas/min.) 0-4200
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.6(RB1820C)
Preces kods 5133005898
EAN kods 4892210217165

ryobitools.lv
#ryobilatvija

4 GRIEZES MOMENTA   
IESTATĪJUMI UN AUTOSTOP 
FUNKCIJA

KOMPAKTĀ KONSTRUKCIJA NODROŠINA 
MOBILITĀTI UN ĒRTU DARBA  
IZPILDI VIRS GALVAS LĪMEŅA 

1/2 COLLAS  
KVADRĀTVEIDA VĀRPSTA   
AR ATBALSTGREDZENU



11

MŪSU MODERNĀKO INSTRUMENTU KLĀSTS

RRW1814X-0 RRW1838X-0
18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU  
¼˝ UZGRIEŽŅU ATSLĒGA AR 
PAGARINĀTU SPRŪDRATU

18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU 
UZGRIEŽŅU ATSLĒGA AR PAGARINĀTU 
SPRŪDRATU

• Akumulatora HP bezoglīšu ¼˝ uzgriežņu atslēga ar 
pagarinātu sprūdratu, ideāli piemērota darbam ar 
automašīnu stiprinājumiem dzinēja nodalījuma zonā un 
ap to 

• Optimizēts energoietilpīgs motors griežas ātrāk, 
nodrošinot lielāku jaudu, un mūsu progresīvā elektronika 
maksimāli paildzina darbības laiku

• 76 mm pagarināts kakls ērtai piekļuvei grūti 
sasniedzamiem stiprinājumiem 

• Akumulatora HP bezoglīšu 3/8 ˝ uzgriežņu atslēga 
ar pagarinātu sprūdratu, ideāli piemērota darbam ar 
automašīnu stiprinājumiem dzinēja nodalījuma zonā un 
ap to

• Optimizēts energoietilpīgs motors griežas ātrāk, 
nodrošinot lielāku jaudu, un mūsu progresīvā elektronika 
maksimāli paildzina darbības laiku

• 87 mm pagarināts kakls ērtai piekļuvei grūti 
sasniedzamiem stiprinājumiem

RTBS18X-0

JAUNUMS

18V HP AKUMULATORA 210 MM 
GALDA ZĀĢIS 

Piegādāto akum. sk. 0
Asmens diam. (mm) 210
Maks. zāģ. dziļ. 45 grād. (mm) 45
Maks. zāģ. dziļ. 90 grād. (mm) 57
Slīpuma apj. (°) 45
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 16.0(RB1840X)
Preces kods 5133005735
EAN kods 4892210212023

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 75
Instrum. turētājs 3/8˝ četrstūra
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 0 - 230
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.7(2.0Ah)
Preces kods 5133005390
EAN kods 4892210198211

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 60
Instrum. turētājs ¼˝ četrstūra
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 0 - 330
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.6(2.0Ah)
Preces kods 5133005389
EAN kods 4892210195227

1/2 COLLAS  
KVADRĀTVEIDA VĀRPSTA   
AR ATBALSTGREDZENU

57 MM   
ZĀĢĒŠANAS KAPACITĀTE

IZCILA PIEMĒROTĪBA 
VISA VEIDA KOKMATERIĀLA  
ZĀĢĒŠANAI IZCILĀ PRECIZITĀTĒ  

90° UN 45°   
ZĀĢĒJUMI



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

12

RMS18254X-0

JAUNUMS

18V HP BEZOGLĪŠU MOTORA AKUMULATORA  
25 MM KOMBINĒTAIS BĪDĀMAIS LEŅĶZĀĢIS 

AUGSTĀKĀS KVALITĀTES PLĀNA ZĀĢĒJUMA 
254 MM ASMENS AR 40 ZOBIEM

RRS18C-0RRS18X-0

18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU 
ZOBENZĀĢIS 

18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU 
ZOBENZĀĢIS

• ONE+™ HP kompaktais bezoglīšu zobenzāģis ir ideāli 
piemērots dažādu materiālu, tostarp koka, metāla un 
plastmasas, griešanai

• Inovatīvs energoietilpīgs motors nodrošina optimālu 
jaudu un mūsu progresīvā elektronika maksimāli paildzina 
darbības laiku

• Jaudīgais mehānisms nodrošina 16 mm gājiena garumu 
un 3000 gājienus minūtē ātrai zāģēšanai 

• ONE+™ HP bezoglīšu zobenzāģis ir ideāli piemērots ātrai 
plaša materiālu klāsta, tostarp kokmateriāla, metāla un 
plastmasas, zāģēšanai

• Optimizētais, enerģijas pārbagātais motors griežas ātrāk, 
nodrošinot vairāk jaudas, un mūsu uzlabotā elektronika 
maksimāli palielina darbības laiku

• Savā klasē labākais gājiena garums, 32 mm, un 
3200 gājienu minūtē darba ātrums ļauj jums viegli 
apstrādāt cietākus materiālus

Piegādāto akum. sk. 0
Gājiena gar. (mm) 16
Tukšgait. ātr. (gāj./min.) 0 - 3000
Maks. griešanas kapacitāte kokmateriālā/tēraudā/plastmasā (mm) 90|20|50
Svars [bez akumulatora] [kg] 1.7
Preces kods 5133004954
EAN kods 4892210191571

Piegādāto akum. sk. 0
Gājiena gar. (mm) 32
Tukšgait. ātr. (gāj./min.) 0 - 3200
Maks. grieztsp. kokā (mm) 210
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.0
Preces kods 5133005013
EAN kods 4892210191441

Piegādāto akum. sk. 0
Asmens diam. (mm) 254
Leņķz. un šķautņ. zāģa maks. grieztsp. 45 gr. leņķī (mm) 42 x 225
Max. griešanas jauda 45 ° un 90 slīpumā ° [mm] 89 x 320
Maksimālā griešanas kapacitāte: 90° slīpais griezums, 45° noslīpinājums (mm) 42 x 320
Slīpuma apj. (°) 45
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 14.8(RB18L40)
Preces kods 5133005736
EAN kods 4892210216953

ryobitools.lv
#ryobilatvija

SPIEDIENLIETS   
UN IZCILI LĪDZENS ALUMĪNIJA DARBGALDS

9 IESTATĪJUMI   
ZĀĢĒŠANAS LEŅĶIEM



13

18V HP BEZOGLĪŠU MOTORA AKUMULATORA  
25 MM KOMBINĒTAIS BĪDĀMAIS LEŅĶZĀĢIS 

PRECĪZI VADĪTA ŠĶĒRSZĀĢĒŠANA,  
GARENZĀĢĒŠANA UN GREMDZĀĢĒŠANA

MŪSU MODERNĀKO INSTRUMENTU KLĀSTS

RPLS18X-0

JAUNUMS

18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU 
MOTORA GREMDZĀĢIS

RJS18X-0RCS18X-0

18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU 
FIGŪRZĀĢIS 

18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU 
RIPZĀĢIS

• ONE+™ HP bezoglīšu ripzāģis ir ideāli piemērots gariem 
taisniem griezumiem, finiera lokšņu pielāgošanai pēc 
izmēra, virtuves virsmu zāģēšanai, grīdas segumu 
materiālu griešanai un ātru un precīzu griezumu 
veidošanai kokmateriālā

• Optimizētais, enerģijas 
pārbagātais motors griežas 
ātrāk, nodrošinot vairāk 
jaudas, un mūsu uzlabotā 
elektronika maksimāli 
palielina darbības laiku

• ONE+™ HP bezoglīšu figūrzāģis, kas ideāli piemērots 
sarežģītu formu izzāģēšanai kokmateriālā, plastmasā un 
metālā

• Optimizētais, enerģijas pārbagātais motors griežas ātrāk, 
nodrošinot vairāk jaudas, un mūsu 
uzlabotā elektronika maksimāli 
palielina darbības laiku

• Augstākās kvalitātes spiedienlieta 
alumīnija pamatne un plātnes 
pārsegs labākai stabilitātei un 
lielākai izturībai

Piegādāto akum. sk. 0
Asmens diam. (mm) 184
Maks. zāģ. dziļ. 45 grād. (mm) 45
Maks. zāģ. dziļ. 90 grād. (mm) 62
Slīpuma apj. (°) 56
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 4500
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.6
Preces kods 5133004971
EAN kods 4892210191656

Piegādāto akum. sk. 0
Gājiena gar. (mm) 25
Tukšgait. ātr. (gāj./min.) 800 - 3400

Maks. urbšanas kapacitāte kokmateriālā/
tēraudā/alumīnijā (mm) 135/10/20

Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.3
Preces kods 5133004970
EAN kods 4892210191465

LĪDZ PAT  54 MM   
ZĀĢĒŠANAS DZIĻUMS

9 IESTATĪJUMI   
ZĀĢĒŠANAS LEŅĶIEM

BEZATSLĒGAS   
ZĀĢĒŠANAS LEŅĶA REGULĒŠANA

Piegādāto akum. sk. 0
Asmens diam. (mm) 165
Maks. zāģ. dziļ. 45 grād. (mm) 40
Maks. zāģ. dziļ. 90 grād. (mm) 54
Slīpuma apj. (°) -1 - 48
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.7
Preces kods 5133005734
EAN kods 4892210216960



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

14

RCT18C-0RAG18X-0

18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU 
LEŅĶA SLĪPMAŠĪNA 

18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU 
GRIEŠANAS INSTRUMENTS

• ONE+™ HP 125 mm bezoglīšu leņķa slīpmašīna ir ideāli 
piemērota plašam slīpēšanas un griešanas darbu klāstam

• Optimizētais, enerģijas pārbagātais motors griežas ātrāk, 
nodrošinot vairāk jaudas, un mūsu uzlabotā elektronika 
maksimāli palielina darbības laiku

• 9200 apgr./min. tukšgaitas ātrums nodrošina vislabāko 
ātruma un jaudas līdzsvaru maiņstrāvas instrumentiem 
līdzvērtīgam sniegumam

• ONE+™ HP kompaktais bezoglīšu 
griešanas instruments ir galvenais 
problēmu risinātājs dažādu materiālu, 
tostarp tērauda, krāsaino materiālu, 
plastmasas, ģipškartona un 
keramikas flīžu griešanā.

• Inovatīvs energoietilpīgs 
motors nodrošina optimālu 
jaudu un mūsu progresīvā 
elektronika maksimāli paildzina 
darbības laiku

• Kompaktais dizains nodrošina 
maksimālu mobilitāti un ērtu 
strādāšanu līmenī virs galvas, 
izcili piemērots darbam neērtās 
un šaurās vietās 

RDG18C-0
18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU 
MOTORA TAISNLEŅĶA GALA 
SLĪPMAŠĪNA

• ONE+™ HP kompaktā bezoglīšu motora taisnleņķa gala 
slīpmašīna ir ideāli piemērota metāla griešanai, slīpēšanai, 
veidošanai, izciļņu izlīdzināšanai, pulēšanai un slīpēšanai 
ar smilšpapīru 

• Inovatīvs energoietilpīgs motors nodrošina optimālu 
jaudu un mūsu progresīvā elektronika 
maksimāli paildzina darbības laiku 

• Jaudīgs bezoglīšu motors nodrošina 
līdz pat 22 500 apgr./min.

Piegādāto akum. sk. 0
Diska diam. (mm) 50
Spīļpatr. ievietotā izstr. liel. diam. (mm) 6.35
Slēdža veids Lāpstiņveida palaidējslēdzis ar drošības funkciju
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.1(2.0Ah)
Preces kods 5133005139
EAN kods 4892210196231

Piegādāto akum. sk. 0
Diska diam. (mm) 76
Zāģēšanas dziļuma kapacitāte (mm) 16
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 20,000
Svars [bez akumulatora] [kg] 0.8
Preces kods 5133004953
EAN kods 4892210191069

Piegādāto akum. sk. 0
Diska diam. (mm) 125
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 9200
Urbuma izm. (mm) 22
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.9(4.0Ah)
Preces kods 5133005011
EAN kods 4892210189639

ryobitools.lv
#ryobilatvija



15

MŪSU MODERNĀKO INSTRUMENTU KLĀSTS

RSV18X1-0

JAUNUMS

18V ONE+™ HP BEZOGLĪŠU 
MOTORA KĀTA PUTEKĻSŪCĒJS

STABILA  
KONSTRUKCIJA   
VERTIKĀLĀ POZĪCIJĀ

90 AEROVATU   
SŪKŠANAS JAUDA

26,5 CM DIVU ROTĒJOŠU  
SUKU ELEMENTU GALVA

JAUNUMSRSV18X-0R18GN18X-0

18V ONE+™ HP BEZOGLĪŠU MOTORA 
KĀTA PUTEKĻSŪCĒJS

18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU 
MOTORA 18 G NAGLOTĀJS

• Akumulatora augstas veiktspējas kāta 
putekļsūcējs — ideāli piemērots putekļu 
un netīrumu izsūkšanai no paklājiem un 
cietiem grīdas segumiem

• HP bezoglīšu motors nodrošina labāku 
veiktspēju un ilgāku darbības laiku

• Patstāvīga konstrukcija papildu ērtībai 
un vieglai uzglabāšanai

• ONE+™ HP bezoglīšu motora 18 g 
naglotājs ir ideāli piemērots plašam 
stiprināšanas darbu klāstam mājās un 
dārzā

• Optimizēts energoietilpīgs motors 
griežas ātrāk, nodrošinot lielāku 
jaudu, un mūsu progresīvā 
elektronika maksimāli paildzina 
darbības laiku

• Airstrike™ tehnoloģija sniedz 
visas priekšrocības, ko nodrošina 
akumulatora instrumenti, tāpēc 
nebūs nepieciešams skaļš 
kompresors, milzīga gaisa šļūtene 
vai dārgi gāzes baloni 

Piegādāto akum. sk. 0
Aptveres ietilp. 105
Naglu ietilp. (mm) 15-54mm
Naglu diametrs (mm) 1.2
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.9 (2.0Ah)
Preces kods 5133005597
EAN kods 4892210204882

Piegādāto akum. sk. 0
Gaisa plūsma (l/min) 900
Aerovati 90
Kont. ietilp. (ml) 800
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.0 (RB1820C)
Preces kods 5133005659
EAN kods 4892210207272

Piegādāto akum. sk. 0
Gaisa plūsma (l/min) 900
Aerovati 90
Kont. ietilp. (ml) 800
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.0 (RB1820C)
Preces kods 5133005661
EAN kods 4892210207289



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

16

URBŠANA
R18IDBL-0

18V AKUMULATORA BEZOGLĪŠU 
MOTORA TRIECIENSKRŪVGRIEZIS

• bezoglīšu triecienskrūvgriezis ir izcili 
piemērots ātrai stiprināšanai un 
stiprinājumu atvienošanai 

• Ryobi bezoglīšu tehnoloģija apvieno 
samazinātas berzes bezoglīšu motoru, 
inteliģentu elektroniku un Lithium+ 
akumulatoru tehnoloģiju, kas kompakta 
izmēra instrumentā nodrošina līdz pat 
20% ilgāku darbības laiku un 20% vairāk 
jaudas

• Jaudīgais triecienmehānisms nodrošina 
līdz pat 5x lielāku jaudu nekā Ryobi®® 
urbjmašīna R18DD3

R18DD7-0R18ID3-0

18V AKUMULATORA BEZOGLĪŠU 
URBJMAŠĪNA/SKRŪVGRIEZIS

18V AKUMULATORA 3 ĀTRUMU 
TRIECIENSKRŪVGRIEZIS 

• Triecienskrūvgriezis ir izcili piemērots 
ātrai stiprināšanai un stiprinājumu 
atvienošanai

• Jaudīgais triecienmehānisms nodrošina 
līdz pat 4x lielāku Ryobi® urbjmašīnas 
jaudu

• 3 jaudas līmeņi plašam pielietojuma 
veidu klāstam, sākot no durvju eņģu 
stiprināšanas līdz pat grīdas seguma 
skrūvju un kokskrūvju skrūvēšanai

• bezoglīšu urbjmašīna/skrūvgriezis 
ir ideāli piemērots kokmateriāla un 
metāla urbšanai un skrūvju skrūvēšanas 
darbiem

• Ryobi bezoglīšu tehnoloģija ietver 
patentētu elektroniku, nodrošinot ilgāku 
darbmūžu un lielāku jaudu 

• 13 mm spīļpatrona ar integrētu ātrās 
ielādes sešstūrveida vārpstu 

lerīce pieejama arī ar

2.0Ah akumulators  
R18DD7-220SX2

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 220
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 0-3200
Triec. param. (collas/min.) 0-3400
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.7
Preces kods 5133002613
EAN kods 4892210140708

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 60
Maks. urbš. jauda kokā (mm) 38
Maks. urbš. jauda tēraudā (mm) 13
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.6
Preces kods 5133004532
EAN kods 4892210165084

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 270
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 0-3000
Triec. param. (collas/min.) 0-3900
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.5
Preces kods 5133002662
EAN kods 4892210143457

ryobitools.lv
#ryobilatvija



17

X2

x1 X2

URBŠANA
R18DD5-0 RDD18-0

18V AKUMULATORA BEZOGLĪŠU 
URBJMAŠĪNA/SKRŪVGRIEZIS

18V AKUMULATORA URBJMAŠĪNA/
SKRŪVGRIEZIS

• Akumulatora urbjmašīna/skrūvgriezis 
ir ideāli piemērots kokmateriāla un 
metāla urbšanas un skrūvju skrūvēšanas 
darbiem

• 13 mm spīļpatrona ar sprūdrata 
mehānismu uzlabotai urbja fiksācijai un 
izturībai

• 2 darba ātrumi maksimālās jaudas 
kontrolei, padarot ierīci piemērotu 
dažāda veida materiāliem un 
pielietojumu veidiem

• bezoglīšu urbjmašīna/skrūvgriezis 
ir ideāli piemērots kokmateriāla 
un metāla urbšanas un skrūvju 
skrūvēšanas darbiem

• Ryobi bezoglīšu tehnoloģija ietver 
patentētu elektroniku, nodrošinot 
ilgāku darbmūžu un lielāku jaudu 

• e-Torque tehnoloģijas vadība 
automātiski ieskrūvē skrūves 
vienā līmenī ar virsmu, vienmēr 
nodrošinot izcilu sniegumu

lerīce pieejama arī ar

2.0Ah akumulators  
R18DD5-220S

R18DD3-0

18V AKUMULATORA URBJMAŠĪNA/
SKRŪVGRIEZIS

• Akumulatora urbjmašīna/skrūvgriezis 
ir ideāli piemērots kokmateriāla un 
metāla urbšanas un skrūvju skrūvēšanas 
darbiem

• 13 mm spīļpatrona ar sprūdrata 
mehānismu uzlabotai urbja fiksācijai un 
izturībai

• 2 darba ātrumi maksimālās jaudas 
kontrolei, padarot ierīci piemērotu 
dažāda veida materiāliem un 
pielietojumu veidiem

lerīce pieejama arī ar

2.0Ah akumulators  
R18DD3-120S

2.0Ah akumulators  
R18DD3-220S

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 50
Maks. urbš. jauda tēraudā (mm) 13
Maks. urbš. jauda kokā (mm) 38
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.7
Preces kods 5133002889
EAN kods 4892210149152

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 52
Maks. urbš. jauda tēraudā (mm) 13
Maks. urbš. jauda kokā (mm) 38
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.5 (2.0Ah)
Preces kods 5133005437
EAN kods 4892210198228

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 50
Maks. urbš. jauda tēraudā (mm) 13
Maks. urbš. jauda kokā (mm) 32
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.4
Preces kods 5133003596
EAN kods 4892210156648



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

18

X2

URBŠANA
R18SDS-0RAD1801M

18V AKUMULATORA SDS+ ROTĀCIJAS 
(PNEIMATISKĀ) TRIECIENURBJMAŠĪNA18V AKUMULATORA TAISNLENĶA URBIS

• Triecienurbjmašīna ir ideāli piemērota caurumu urbšanai 
akmenī un betonā

• SDS+ spīļpatrona ātrai urbšanai un ērtai urbju nomaiņai
• Jaudīgs 18V motors maksimālam sniegumam

• Akumulatoru taisnleņķa 
urbjmašīna, kas ideāli 
piemērota urbšanai kokā 
un metālā vai skrūvju 
ieskrūvēšanai šaurās vietās 

• Patrona bez atslēgas ātrai un 
vienkāršai uzgaļu nomaiņai

• LED izgaismo Jūsu darba zonu 
labākai redzamībai

R18PD7-0

18V AKUMULATORA BEZOGLĪŠU 
MOTORA TRIECIENURBJMAŠĪNA

• bezoglīšu triecienurbjmašīna 
ir ideāli piemērota urbšanai 
kokmateriālā un metālā, skrūvju 
skrūvēšanai un, pateicoties 
trieciendarbības funkcijai, pat 
urbšanai mūrī

• Ryobi bezoglīšu motora tehnoloģija 
ietver patentētu elektroniku, 
nodrošinot ilgāku darba mūžu un 
lielāku jaudu.

lerīce pieejama arī ar

2.0Ah akumulators  
R18PD7-220B

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 85
Maks. urbš. jauda mūrī (mm) 13
Maks. urbš. jauda tēraudā (mm) 13
Maks. urbš. jauda kokā (mm) 54
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.1
Preces kods 5133003941
EAN kods 4892210164315

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 15
Maks. urbš. jauda tēraudā (mm) 10
Maks. urbš. jauda kokā (mm) 38
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.8
Preces kods 5133001166
EAN kods 4892210118578

Piegādāto akum. sk. 0
Triec. param. (collas/min.) 0-5000
Maks. urbš. jauda mūrī (mm) 16
Maks. urbš. jauda tēraudā (mm) 13
Maks. urbš. jauda kokā (mm) 16
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.1
Preces kods 5133002305
EAN kods 4892210130211

ryobitools.lv
#ryobilatvija



19

X2

URBŠANA
R18PD3-0R18PD5-0

18V AKUMULATORA 
TRIECIENURBJMAŠĪNA

18V AKUMULATORA BEZOGLĪŠU 
MOTORA TRIECIENURBJMAŠĪNA

• Akumulatora triecienurbjmašīna ir 
ideāli piemērota urbšanai kokmateriālā 
un metālā, skrūvju skrūvēšanai un, 
pateicoties trieciendarbības funkcijai, pat 
urbšanai mūrī

• 13 mm spīļpatrona ar sprūdrata 
mehānismu uzlabotai urbja fiksācijai un 
izturībai

• 2 darba ātrumi maksimālās jaudas 
kontrolei, padarot ierīci piemērotu 
dažāda veida materiāliem un 
pielietojumu veidiem

• bezoglīšu triecienurbjmašīna ir ideāli 
piemērota urbšanai kokmateriālā 
un metālā, skrūvju skrūvēšanai un, 
pateicoties trieciendarbības funkcijai, pat 
urbšanai mūrī

• Ryobi bezoglīšu tehnoloģija ietver 
patentētu elektroniku, nodrošinot ilgāku 
darbmūžu un lielāku jaudu 

• e-Torque™ tehnoloģijas vadība 
automātiski ieskrūvē skrūves vienā 
līmenī ar virsmu, vienmēr nodrošinot 
izcilu sniegumu

lerīce pieejama arī ar

2.0Ah akumulators  
R18PD5-220S

RPD18-0

18V AKUMULATORA 
TRIECIENURBJMAŠĪNA

• Akumulatora triecienurbjmašīna 
ir ideāli piemērota urbšanai 
kokmateriālā un metālā, skrūvju 
skrūvēšanai un, pateicoties 
trieciendarbības funkcijai, pat 
urbšanai mūrī

• Pilnmetāla 13 mm spīļpatrona ar 
sprūdrata mehānismu uzlabotai 
urbja fiksācijai un izturībai

• 2 darba ātrumi maksimālās jaudas 
kontrolei, padarot ierīci piemērotu 
dažāda veida materiāliem un 
pielietojumu veidiem

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 52
Maks. urbš. jauda mūrī (mm) 13
Maks. urbš. jauda tēraudā (mm) 13
Maks. urbš. jauda kokā (mm) 38
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.6 (2.0Ah)
Preces kods 5133005438
EAN kods 4892210198235

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 50
Maks. urbš. jauda mūrī (mm) 13
Maks. urbš. jauda tēraudā (mm) 13
Maks. urbš. jauda kokā (mm) 32
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.5
Preces kods 5133003595
EAN kods 4892210156631

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 50
Maks. urbš. jauda mūrī (mm) 13
Maks. urbš. jauda tēraudā (mm) 13
Maks. urbš. jauda kokā (mm) 38
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.7
Preces kods 5133002888
EAN kods 4892210149145



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

20

ZĀĢĒŠANA
R18RS7-0

18V AKUMULATORA BEZOGLĪŠU 
MOTORA ZOBENZĀĢIS

• Jaudīgais bezoglīšu motors nodrošina savā nozarē labāko 
gājiena garumu - 30 mm, kas ir ideāli piemērots ērtai dažāda 
veida materiālu zāģēšanai

• Orbitālā kustība nodrošina spēcīgākus griezumus
• LED darba gaisma apgaismo griezuma līniju un darba zonu

R18RS-0RRS18-0

18V AKUMULATORA ZOBENZĀĢIS18V AKUMULATORA ZOBENZĀĢIS 

• Izcili piemērots raupjai un ātrai zāģēšanai demontāžas 
darbos, strādājot ar kokmateriālu, metālu vai plastmasu

• Anti-Vibe™ rokturis zāģēšanas laikā palielina lietotāja 
komfortu un instrumenta vadāmību

• Asmens stiprinājums, kam nav nepieciešami instrumenti 
— ātrai un ērtai asmens nomaiņai

• Izcili piemērots raupjai un ātrai zāģēšanai demontāžas 
darbos, strādājot ar kokmateriālu, metālu vai plastmasu

• Jaudīgs sniegums ar 25 mm gājiena garumu un  
3400 gājieniem minūtē 

• Ātruma regulēšanas slēdzis nodrošina kontroli dažādiem 
griešanas darbiem

Piegādāto akum. sk. 0
Gājiena gar. (mm) 28
Tukšgait. ātr. (gāj./min.) 0 - 2900
Maks. grieztsp. kokā (mm) 200
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.8
Preces kods 5133002637
EAN kods 4892210141910

Piegādāto akum. sk. 0
Gājiena gar. (mm) 25
Tukšgait. ātr. (gāj./min.) 0-3400
Maks. grieztsp. kokā (mm) 200
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.0
Preces kods 5133005404
EAN kods 4892210203205

Piegādāto akum. sk. 0
Gājiena gar. (mm) 30
Tukšgait. ātr. (gāj./min.) 0-3200
Maks. grieztsp. kokā (mm) 210
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.0
Preces kods 5133003809
EAN kods 4892210158673

ryobitools.lv
#ryobilatvija



21

ZĀĢĒŠANA
R18CS-0RRS1801M

18V AKUMULATORA RIPZĀĢIS18V AKUMULATORA ZOBENZĀĢIS

• Ideāli piemērots gariem taisniem griezumiem, finiera lokšņu 
pielāgošanai pēc izmēra, virtuves virsmu zāģēšanai, grīdas 
segumu griešanai un ātru un precīzu griezumu veidošanai 
kokmateriālā

• Iespaidīgs griešanas solis 52 mm apmērā pie 90° un 36 mm 
apmērā pie 45° ļauj jums veikt darbus, kam parasti nepieciešami 
instrumenti ar vadu

• Dziļuma un noslīpinājuma 
leņķa regulēšana bez 
instrumentu palīdzības 
paātrina un atvieglo zāģa 
sagatavošanu darbam

• Universāls zāģis dažādu materiālu zāģēšanai
• Asmens stiprinājums, kam nav nepieciešami instrumenti 

— ātrai un ērtai asmens nomaiņai
• Regulējams ātrums un bremze

R18CS7-0

18V AKUMULATORA BEZOGLĪŠU 
RIPZĀĢIS

• Jaudīgais bezoglīšu ripzāģis ir ideāli piemērots gariem 
taisniem griezumiem, finiera lokšņu pielāgošanai pēc 
izmēra, virtuves virsmu zāģēšanai, grīdas segumu 
materiālu griešanai un ātru un precīzu griezumu veidošanai 
kokmateriālā

• bezoglīšu motors novērš 
berzi, nodrošinot jaudu 
dažāda veida kokmateriāla 
griešanai un zāģēšanai 

• Viedā elektronika pastāvīgi 
regulē motoru, lai sasniegtu 
maksimālu darbības laiku

Piegādāto akum. sk. 0
Asmens diam. (mm) 184
Maks. zāģ. dziļ. 90 grād. (mm) 60
Slīpuma apj. (°) 50
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.2
Preces kods 5133002890
EAN kods 4892210150080

Piegādāto akum. sk. 0
Gājiena gar. (mm) 22
Tukšgait. ātr. (gāj./min.) 0 - 3100
Maks. grieztsp. kokā (mm) 180
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.3
Preces kods 5133001162
EAN kods 4892210118691

Piegādāto akum. sk. 0
Asmens diam. (mm) 165
Maks. zāģ. dziļ. 90 grād. (mm) 52
Slīpuma apj. (°) 0-56
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.8
Preces kods 5133002338
EAN kods 4892210117304



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

22

ZĀĢĒŠANA
R18JS7-0RWSL1801M

18V AKUMULATORA BEZOGLĪŠU 
FIGŪRZĀĢIS 18V AKUMULATORA RIPZĀĢIS

• Jaudīgs akumulatora bezoglīšu 
figūrzāģis, kas ideāli piemērots 
sarežģītu formu izzāģēšanai 
kokmateriālā, plastmasā un 
metālā

• Augstākās kvalitātes 
spiedienlieta alumīnija pamatne 
un plātnes pārsegs labākai 
stabilitātei un lielākai izturībai

• Ātruma regulēšana ar vienu roku 
atvieglo ātruma pielāgošanu, 
padarot instrumentu piemērotu 
dažādiem pielietojuma veidiem

• Liels 45 mm zāģēšanas dziļums pie 90°
• Īpaši plāna griezuma TCT asmens samazina jaudas zudumu un 

uzlabo zāģēšanas sniegumu
• Ideāli piemērots laminētām darbvirsmām, dēļiem un lokšņu 

materiāliem

R18MMS-0

18V AKUMULATORA UNIVERSĀLAIS 
ZĀĢIS

• Universāls 85 mm zāģis dažāda veida materiāliem. Ideāli 
piemērots kokmateriālu, metāla, ģipškartona, plastmasas un 
flīžu zāģēšanai

• Inovatīvs gremdzāģēšanas mehānisms precīzai 
gremdzāģēšanai kokmateriālos

• 4250 apgr./min. tukšgaitas ātrums ļauj bez piepūles zāģēt 
kokmateriālus biezumā līdz 26 mm,  
metālu 2 mm biezumā un flīzes  
9 mm biezumā

Piegādāto akum. sk. 0
Asmens diam. (mm) 85
Maks. zāģ. dziļ. 90 grād. (mm) 26
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 4250
Urbuma izm. (mm) 15
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.4
Preces kods 5133004515
EAN kods 4892210178961

Piegādāto akum. sk. 0
Asmens diam. (mm) 150
Maks. zāģ. dziļ. 90 grād. (mm) 45
Slīpuma apj. (°) 50
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.3
Preces kods 5133001164
EAN kods 4892210118554

Piegādāto akum. sk. 0
Gājiena gar. (mm) 25
Tukšgait. ātr. (gāj./min.) 800 - 3500
Maks. urbšanas kapacitāte kokmateriālā/tēraudā/alumīnijā (mm) 135/10/10
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.2
Preces kods 5133004223
EAN kods 4892210170521

ryobitools.lv
#ryobilatvija



23

ZĀĢĒŠANA
RJS18-0 R18JS-0

18V AKUMULATORA FIGŪRZĀĢIS18V AKUMULATORA FIGŪRZĀĢIS

• Akumulatora figūrzāģis, kas ideāli 
piemērots sarežģītu formu izzāģēšanai 
kokmateriālā, plastmasā un metālā

• Maināma ātruma regulēšanas slēdzis 
atvieglo darbu, padarot instrumentu 
piemērotu dažādiem pielietojuma 
veidiem

• 4 pakāpju gājiena leņķa regulēšana 
nodrošina izvēles iespējas daudz 
enerģiskākam zāģēšanas procesam

• Akumulatora figūrzāģis, kas ideāli 
piemērots sarežģītu formu izzāģēšanai 
kokmateriālā, plastmasā un metālā

• Ātruma regulēšana ar vienu roku 
atvieglo ātruma regulēšanu, padarot 
instrumentu piemērotu dažādiem 
pielietojuma veidiem

• 4 pakāpju gājiena leņķa regulēšana 
nodrošina izvēles iespējas daudz 
enerģiskākam zāģēšanas procesam

LTS180M

18V AKUMULATORA FLĪŽU ZĀĢIS

• Jaudīgais 18V motors ļauj griezt keramikas, granīta, marmora 
un akmens izstrādājumus

• Tērauda pamatne iekļauj lielas pogas ērtai regulēšanai
• 102 mm 4" dimanta griezējdisks ar nepārtrauktu malu ļauj 

veikt precīzu griezumu un novērš atskabargu veidošanos

Piegādāto akum. sk. 0
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 5000
Diska izm. (mm) 102
Maks. zāģ. dziļ. 90 grād. (mm) 22
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.6
Preces kods 5133000154
EAN kods 4892210110688

Piegādāto akum. sk. 0
Gājiena gar. (mm) 25
Tukšgait. ātr. (gāj./min.) 1100 - 3000
Maks. urbšanas kapacitāte kokmateriālā/tēraudā/alumīnijā (mm) 101/6/10
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.5
Preces kods 5133002158
EAN kods 4892210128010

Piegādāto akum. sk. 0
Gājiena gar. (mm) 25
Tukšgait. ātr. (gāj./min.) 800 - 3000

Maks. urbšanas kapacitāte kokmateriālā/
tēraudā/alumīnijā (mm) 101/6/10

Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.4(2.0Ah)
Preces kods 5133005395
EAN kods 4892210202291



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

24

ZĀĢĒŠANA
EMS190DCLR18MS216-0

18V AKUMULATORA LEŅĶZĀĢIS18V AKUMULATORA BĪDĀMAIS 
LEŅĶZĀĢIS 

• Cordless mitre saw cuts up to 
48x108mm at 90º

• Mobilitāte, ko nodrošina akumulatora 
instrumenti, un kompakts dizains

• Īpaši kompakts un viegls izcilai vadāmībai

• Akumulatora bīdāmais leņķzāģis 90° 
leņķī pārzāģē līdz pat 70 x 270 mm 
materiālu

• Iestatāmi zāģēšanas leņķi līdz 45° un 
slīpzāģēšanas leņķi no 0 
līdz 45°

• Izcils plāna 216 mm griezuma 
asmens ar 48 karbīda smaiļu 
zobiem nodrošina pirmšķirīgu 
sniegumu un griezuma kvalitāti 

RMS18190-0

18V AKUMULATORA 190 MM 
KOMBINĒTAIS BĪDĀMAIS LEŅĶZĀĢIS 

• Kompakta un viegla konstrukcija ērtai pārnēsāšanai
• Veiciet precīzus taisnus, slīpētus, leņķa vai kombinētus 

griezumus dažādos koka materiālos 
• 190 mm griezuma asmens ar 40 karbīda smaiļu zobiem 

nodrošina pirmšķirīgu sniegumu un griezuma kvalitāti

Piegādāto akum. sk. 0
Asmens diam. (mm) 216
Leņķz. un šķautņ. zāģa maks. grieztsp. 45 gr. leņķī (mm) 48 x 185
Leņķz. un šķautņ. zāģa maks. grieztsp. 90 gr. leņķī (mm) 70 x 270
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 14.8
Preces kods 5133003597
EAN kods 4892210156952

Piegādāto akum. sk. 0
Asmens diam. (mm) 190
Leņķz. un šķautņ. zāģa maks. grieztsp. 45 gr. leņķī (mm) 38 x 76
Leņķz. un šķautņ. zāģa maks. grieztsp. 90 gr. leņķī (mm)45 x 108
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 7.4
Preces kods 5133000932
EAN kods 4892210116895

Piegādāto akum. sk. 0
Asmens diam. (mm) 190
Leņķz. un šķautņ. zāģa maks. grieztsp. 90 gr. leņķī (mm) 50 x 245
Leņķz. un šķautņ. zāģa maks. grieztsp. 45 gr. leņķī (mm) 38 x 170
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 10.9(2.0Ah)
Preces kods 5133005502
EAN kods 4892210206121

ryobitools.lv
#ryobilatvija



25

KOKAPSTRĀDE
RMT18-0 R18MT-0

18V AKUMULATORA 
DAUDZFUNKCIONĀLAIS INSTRUMENTS

18V AKUMULATORA 
DAUDZFUNKCIONĀLAIS INSTRUMENTS

• Universāls daudzfunkcionālais instruments, kas paredzēts 
ģipškartona, metāla, koka, plastmasas, kompozītmateriālu 
un daudzu citu materiālu griešanai, kā arī vissmalkāko detaļu 
slīpēšanai.

• Iegremdējamie griezumi jebkurā materiālā ātri un viegli, vai 
precīzi griezumi tieši blakus virsmai, to nesabojājot

• Ātri nomaināmi piederumi ļauj viegli pāriet no slīpēšanas uz 
griešanu

• Universāls daudzfunkcionālais instruments, kas paredzēts 
ģipškartona, metāla, koka, plastmasas, kompozītmateriālu 
un daudzu citu materiālu griešanai, kā arī vissmalkāko detaļu 
slīpēšanai.

• Pagriežama 4 pozīciju griezējgalva uzlabotai pielietojuma 
daudzpusībai un komfortam

• Asmeņu nomaiņa bez instrumentu palīdzības

RTR18-0

JAUNUMS

18V AKUMULATORA VIRSFRĒZE

DZIĻUMA 
MIKROREGULĒŠANA

CAURSPĪDĪGA PAMATNE 
STABILITĀTEI  
UN PRECIZITĀTEI

ĒRTA MALU PROFILU PIEVIENOŠANA 
KOKAPSTRĀDES PROJEKTU REZULTĀTA 
UZLABOŠANAI

Piegādāto akum. sk. 0
Spīļpatr. ievietotā izstr. liel. diam. (mm) 6mm & 6.35mm
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 20,000 - 30,000 
Maks. grieztsp. (mm) 38
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.2
Preces kods 5133005654
EAN kods 4892210206909

Piegādāto akum. sk. 0
Svārst. leņķis 3.2°
Svārst. ātr. (svārst./min.) 10000-20000
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.4
Preces kods 5133002466
EAN kods 4892210136534

Piegādāto akum. sk. 0
Svārst. leņķis 3°
Svārst. ātr. (svārst./min.) 10,000 - 20,000
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.4 (2.0Ah)
Preces kods 5133005346
EAN kods 4892210198969



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

26

KOKAPSTRĀDE
R18BS-0R18PL-0

18V AKUMULATORA LENTES 
SLĪPMAŠĪNA18V ĒVELMAŠĪNA

• Jaudīga un ātra lentes slīpmašīna, kas izcili piemērota 
augstas noslodzes pielietojumiem, apstrādājot liela 
laukuma materiālus

• Standarta 76 x 457mm slīplentes izmērs
• Putekļu maiss efektīvai putekļu savākšanai, kas nodrošina 

darba zonu tīru un kārtīgu

• Izturīga tērauda ēvelēšanas pamatne ar integrētu ēvelēšanas 
gropi

• Pielāgojams ēvelēšanas dziļums 0-1,6 mm un 82 mm 
ēvelēšanas platums

• Papildu priekšējais rokturis labākai vadībai

RPS18-0RROS18-0

18V AKUMULATORA VIENAS  
ROKAS SLĪPMAŠĪNA

18V AKUMULATORA EKSCENTRISKĀ 
SLĪPMAŠĪNA

• Ideāli piemērots viegliem līdz vidējas sarežģītības pakāpes 
darbiem, piemēram, plānas apdares kārtas vai krāsas 
likvidēšanai

• 2,5 mm ekscentriskā slīpēšanas kustība ātrai un efektīvai 
slīpēšanai

• Ekscentriskā kustība novērš apļveida apdares efektu

• Ideāli piemērota viegliem līdz vidējas sarežģītības 
pakāpes darbiem, piemēram, plānas apdares kārtas vai 
krāsas likvidēšanai

• 1,8 mm ekscentriskā slīpēšanas kustība ātrai un 
efektīvai slīpēšanai

• Kompaktā konstrukcija ļauj lietotājiem viegli  
slīpēt stūros un šaurās vietās

Piegādāto akum. sk. 0
Orbit rate [opm] 22000
Orbītas diam. (mm) 1.8
Slīp. paliktņa izm. (mm) 100 x 140
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.1 (2.0Ah)
Preces kods 5133005394
EAN kods 4892210202314

Piegādāto akum. sk. 0
Orbit rate [opm] 20000
Orbītas diam. (mm) 2.5
Slīp. paliktņa izm. (mm) 125
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.6 (2.0Ah)
Preces kods 5133005393
EAN kods 4892210202321

Piegādāto akum. sk. 0
Ēvel. dziļ. (mm) 1.6
Ēvel. plat. (mm) 82
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 11000
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.8
Preces kods 5133002921
EAN kods 4892210151520

Piegādāto akum. sk. 0
Siksnas gar. (mm) 457
Siksnas plat. (mm) 76
Lentes ātrums (m/min) 250
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.1
Preces kods 5133002916
EAN kods 4892210149992

ryobitools.lv
#ryobilatvija



27

SLĪPĒŠANA
R18PF-0

18V AKUMULATORA SLIEDVEIDA 
SLĪPMAŠĪNA

• Šauras sliedes slīpmašīna, kas ideāli piemērota slīpēšanas un 
formas veidošanas darbiem pat visšaurākajās vietās

• Līdz pat 630 m/min. regulējamais darba ātrums nodrošina 
augstas kvalitātes dažādu materiālu apstrādes rezultātu

• Bezatslēgas slīplentes pozicionēšana maksimāli palielina 
lietotāja vadības iespējas un lietošanas ērtumu

R18AG7-0

18V AKUMULATORA BEZOGLĪŠU  
LEŅĶA SLĪPMAŠĪNA

• Jaudīgā 125 mm bezoglīšu slīpmašīna ir izcili piemērota 
plašam griešanas un slīpēšanu darbu klāstam

• bezoglīšu motors novērš berzi, nodrošinot jaudu griešanas, 
slīpēšanas un pat mūra apstrādes darbiem

• Viedā elektronika pastāvīgi regulē motoru, lai sasniegtu 
maksimālu darbības laiku

Piegādāto akum. sk. 0
Diska diam. (mm) 125
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 11000
Urbuma izm. (mm) 22
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.6
Preces kods 5133002852
EAN kods 4892210149404

Piegādāto akum. sk. 0
Siksnas gar. (mm) 457
Siksnas plat. (mm) 13
Lentes ātrums (m/min) 260-630
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.4
Preces kods 5133004179
EAN kods 4892210169693



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

28

SLĪPĒŠANA
RAG18125-0

18V AKUMULATORA 125 MM LEŅĶA 
SLĪPMAŠĪNA 

• 125 mm akumulatora slīpmašīna ir izcili piemērota plašam 
griešanas vai slīpēšanas darbu klāstam

• 3 pozīciju rokturis vienkāršai vadībai
• Bezatslēgas "divi vienā" diska aizsargs aizsargā pret 

netīrumiem veicot gan griešanu, gan slīpēšanu

R18GS18-0R18AG-0

18V AKUMULATORA 18 G SKAVOTĀJS18V AKUMULATORA LEŅĶA SLĪPMAŠĪNA

• AirStrike™ tehnoloģija sniedz visas priekšrocības, 
ko nodrošina akumulatora instrumenti, tāpēc nebūs 
nepieciešams skaļš kompresors, milzīga gaisa šļūtene vai 
dārgi gāzes baloni

• Izmanto šauras skavas (5,5 mm - 6,1 mm), kuru garuma 
diapazons ir 10 līdz 38 mm 

• 2 iedzīšanas režīmi, secīgas 
palaides režīms precīzai skavošanai 
un kontaktpalaides režīms ātrai 
skavošanai

• 115 mm akumulatora slīpmašīna ir 
izcili piemērota plašam griešanas un 
slīpēšanas darbu klāstam

• Diska aizsarga pozīcijas regulēšana 
notiek bez instrumentu palīdzības

• Bezatslēgas diska aizsargs un uzgrieznis 
vieglai piederuma uzstādīšanai

Piegādāto akum. sk. 0
Aptveres ietilp. 100
Skavu kasetes garums (mm) 10 - 38 
Skavu kasetes platums (mm) 5.5 - 6.1
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.7 (RB1820C)
Preces kods 5133005138
EAN kods 4892210196224

Piegādāto akum. sk. 0
Diska diam. (mm) 115
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 7500
Urbuma izm. (mm) 22
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.9
Preces kods 5133001903
EAN kods 4892210123657

Piegādāto akum. sk. 0
Diska diam. (mm) 125
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 9000
Urbuma izm. (mm) 22
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.6(2.0Ah)
Preces kods 5133005403
EAN kods 4892210203793

ryobitools.lv
#ryobilatvija

Pieejams arī kā RAG18115-0



29

X1

X1

NAGLOŠANA UN SKAVOŠANA

R16GN18-0

18V AKUMULATORA 16 G NAGLU 
PISTOLE

NAGLO 16. IZMĒRA   
NAGLAS 19-64 MM

BEZATSLĒGAS   
DZIĻUMA REGULĒŠANA

AIRSTRIKE™ TEHNOLOĢIJA 
AKUMULATORA NODROŠINĀTAM 
LIETOŠANAS ĒRTUMAM

lerīce pieejama arī ar

2.0Ah akumulators  
R16GN18-120S

R18GN18-0

18V AKUMULATORA 18G NAGLU 
PISTOLE 

• AirStrike™ tehnoloģija sniedz 
visas priekšrocības, ko nodrošina 
akumulatora instrumenti, tāpēc nebūs 
nepieciešams skaļš kompresors, milzīga 
gaisa šļūtene vai dārgi gāzes baloni

• Šauj 18 g naglas (1,2 mm) no 15 līdz  
50 mm garas

• Iedzīšanas dziļuma regulēšana, 
neizmantojot instrumentus, palīdz 
aizsargāt darba virsmu un nodrošina 
pareizu dziļumu, lai naglas nebūtu 
iedzītas pārāk dziļi vai nepietiekami dziļi

lerīce pieejama arī ar

2.0Ah akumulators  
R18GN18-120S

Piegādāto akum. sk. 0
Naglu aptv. ietilp. 100
Naglu ietilp. (mm) 19-64mm
Naglas veids (mm) 1.6

Svars ar akumulatoru 
(EPTA) (kg) 3.1 (RB1820C)

Preces kods 5133005137
EAN kods 4892210196217

Piegādāto akum. sk. 0
Tapu aptv. ietilp. 105
Naglu ietilp. (mm) 15-50
Naglas veids (mm) 1.2
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.8 (RB1820C)
Preces kods 5133005136
EAN kods 4892210196200



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

30

NAGLOŠANA UN SKAVOŠANA
R15GN18-0

18V AKUMULATORA 15 G NAGLU 
PISTOLE

• AirStrike™ tehnoloģija sniedz visas 
priekšrocības, ko nodrošina akumulatora 
instrumenti, tāpēc nebūs nepieciešams 
skaļš kompresors, milzīga gaisa šļūtene 
vai dārgi gāzes baloni

• Šauj 15 G leņķveida naglas 
(1,8 mm), kuru garums ir  
no 24 līdz 64 mm

• Iedzīšanas dziļuma 
regulēšana, neizmantojot 
instrumentus, palīdz 
aizsargāt darba virsmu un 
nodrošina pareizu dziļumu, 
lai naglas nebūtu iedzītas 
pārāk dziļi vai nepietiekami 
dziļi

R18ST50-0

18V AKUMULATORA SKAVOTĀJS 

• Viegli lietojams lieljaudas skavotājs 
dažāda veida meistarošanas projektiem, 
tostarp mājas remontdarbiem, mēbeļu 
polsterēšanai un paklāja piestiprināšanai 

• Kompaktā un vieglā konstrukcija atvieglo 
ierīces lietošanu darba veikšanas 
vietā 

• Iedzen 10 /10,6 mm šaurās skavas 
garumā no 6 mm līdz 14 mm, 
nodrošinot plašas pielietojuma 
iespējas

Piegādāto akum. sk. 0
Skavu kasetes garums (mm) 6 - 14
Skavu kasetes platums (mm) 10
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.8
Preces kods 5133004496
EAN kods 4892210179241

Piegādāto akum. sk. 0
Tapu aptv. ietilp. 105
Naglu ietilp. (mm) 24-64mm
Naglas veids (mm) 1.8
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.5 (RB1820C)
Preces kods 5133005297
EAN kods 4892210198440

ryobitools.lv
#ryobilatvija

NO AUTO  
ĪPAŠNIEKIEM



31

instrumentu 

viens
mājai un dārzam, darbina 

akumulators

LĪDZ AUTO  
ENTUZIASTIEM

NO AUTO  
ĪPAŠNIEKIEM

AUTO APKOPE

Neatkarīgi no tā, vai esat auto, moto, klasisko auto-moto restaurācijas 
entuziasts vai arī vienkārši pragmatisks autovadītājs, ONE+™ auto 
apkopes instrumentu klāsts ietver visu jums nepieciešamo.

Mēs izprotam jūsu lepnumu par savu transportlīdzekli, tāpēc savos 
instrumentos esam izmantojuši jaunākās un labākās tehnoloģijas, 
lai jums nodrošinātu labāko rezultātu visos darbos. 



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

32

AUTO APKOPE
RIW18-0

18V AKUMULATORA 3 ĀTRUMU 
TRIECIENATSLĒGA 

• Jaudīgs motors nodrošina  
600 Nm griezes momentu 
ātrai īpaši izturīgu stiprinājumu 
piestiprināšanai un atvienošanai

• Triecienmehānisms nodrošina 
lielu griezes momentu ar niecīgu 
atbildes reakciju uz rokturi

• 3 ātrumu iestatījumi nodrošina 
papildu vadību un daudzpusību 

R18IW3-0

18V AKUMULATORA 3 ĀTRUMU 
TRIECIENATSLĒGA

• Jaudīgs 18V motors nodrošina 
400 Nm griezes momentu, kas ir 
ideāli piemērots ātrai īpaši izturīgu 
stiprinājumu piestiprināšanai/
atvienošanai

• Triecienmehānisms nodrošina lielu 
griezes momentu ar niecīgu atbildes 
reakciju uz rokturi

• 3 ātrumu iestatījumi nodrošina 
papildu vadību un daudzpusību

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 400
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 0-2900
Triec. param. (collas/min.) 0-3200
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2
Preces kods 5133002436
EAN kods 4892210132352

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 600
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 0-2600
Triec. param. (collas/min.) 0-2900
Svars [bez akumulatora] [kg] 1.7
Preces kods 5133005501
EAN kods 4892210206725

ryobitools.lv
#ryobilatvija



33

AUTO APKOPE
R18RW2-0

18V AKUMULATORA 1/4 COLLAS 
UZGRIEŽŅU ATSLĒGA AR SPRŪDRATU

• Akumulatora 1/4 collas uzgriežņu atslēga ar sprūdratu, ideāli 
piemērota darbam ar automašīnu stiprinājumiem dzinēja 
nodalījuma zonā

• 4 pozīcijās pagriežamā galva ļauj piekļūt grūti sasniedzamiem 
stiprinājumiem

• 60 Nm griezes moments, ideāli piemērots automašīnu un 
motociklu remontdarbiem

R18HG-0R18RW3-0

18V AKUMULATORA CELTNIECĪBAS FĒNS 18V AKUMULATORA 3/8 COLLU 
UZGRIEŽŅU ATSLĒGA AR SPRŪDRATU

• Akumulatora celtniecības fēns 
ir ideāli piemērots autonozares 
darbiem un pašveicamiem darbiem, 
tostarp automašīnas logu tonēšanai, 
termocauruļu sarucināšanai 
un vara cauruļu sakausēšanai

• bezoglīšu motors un 
kompakta konstrukcija 
padara fēnu par izcilu ierīci 
izmantošanai tieši veicamā 
darba vietā

• 470 °C temperatūru sasniedz 
vien 60 sekundēs

• Akumulatora 3/8" uzgriežņu atslēga ar sprūdratu, ideāli 
piemērota darbam ar automašīnu stiprinājumiem dzinēja 
nodalījuma zonā

• 4 pozīcijās pagriežamā galva ļauj piekļūt grūti sasniedzamiem 
stiprinājumiem

• 60 Nm griezes moments, ideāli piemērots automašīnu un 
motociklu remontdarbiem

Piegādāto akum. sk. 0
Temp. ampl. (°C) 0 - 470°
Gaisa plūsma (l/min) 170
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.0
Preces kods 5133004423
EAN kods 4892210176196

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 60
Instrum. turētājs 3/8˝ četrstūra
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 280
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.4
Preces kods 5133004870
EAN kods 4892210183149

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. griezes mom. ātrumi (Nm) 60
Instrum. turētājs ¼˝ četrstūra
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 280
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.4
Preces kods 5133004833
EAN kods 4892210186669



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

34

AUTO APKOPE
R18GG-0 R18P-0

18V AKUMULATORA SMĒRVIELAS 
PISTOLE

18V AKUMULATORA DIVPUSĒJS 
PULĒTĀJS

• Akumulatora smērvielas pistole — ideāli piemērota ērtai 
automašīnu un ierīču ieziešanai ar smērvielu

• Nodrošina 210 g/min. smērvielas padeves ātrumu un līdz pat 
10 000 mārc. kvadrātcollā/690 bāru spiedienu ātrai un ērtai 
ieziešanai

• Piemērota 400 g smērvielas tvertnēm vai iespējams uzpildīt 
līdz pat 450 g smērvielas no lielizmēra tvertnes

• Jaudīgā dubultas darbības pulēšanas mašīna ir ideāli 
piemērota skrāpējumu, apļveida nospiedumu un nepilnību 
likvidēšanai no automašīnām

• Ātruma regulēšanas funkcija ļauj ātri likvidēt skrāpējumus, 
iegūt augsta līmeņa spīduma pulējumu un uzklāt 
aizsargvasku

• Dubultā ekscentriskā oscilējošā kustība aizsargā 
krāsojumu no apdegumiem un apļveida nospiedumiem

RDP18-0

JAUNUMS
18V AKUMULATORA DETAĻU 
PULĒTĀJS/SLĪPMAŠĪNA 

  
DIVU ĀTRUMU   
SLĒDZIS

PAPILDU ROKTURIS   
UZLABOTAI VADĀMĪBAI

IZCILA PIEMĒROTĪBA 
SKRĀPĒJUMU, APĻVEIDA NOSPIEDUMU 
UN NEPILNĪBU IZPULĒŠANAI  
NO AUTOMAŠĪNĀM  

Piegādāto akum. sk. 0
Orbītas diam. (mm) -
Maks. pulēšanas piederuma diametrs [mm] 76
Maks. pulēšanas uzlikas diametrs (mm) 76
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.8(RB18L20) 
Preces kods 5133005897
EAN kods 4892210218964

Piegādāto akum. sk. 0
Smērvielas apjoms 400 g kārtridžs vai 450 g beramā veidā
Šļūt. gar. (m) 0.76
Maks. spiediens (bar / PSI) 690 | 10000
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 4.0
Preces kods 5133004643
EAN kods 4892210183804

Piegādāto akum. sk. 0
Svārst. diam. (mm) 8
Svārst. ātr. (svārst./min.) 3000-7500
Maks. pulēšanas uzlikas diametrs (mm) 125
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.2
Preces kods 5133004845
EAN kods 4892210188076

ryobitools.lv
#ryobilatvija



35

  
EKSCENTRA ROTĀCIJA   
NERADA APĻVEIDA NOSPIEDUMUS

ĀTRA LIELU DARBU IZPILDE, 
IZMANTOJOT 250 MM PAMATNI

AUTO APKOPE

RBP18150-0

JAUNUMS

18V ONE+™ 150 MM PULĒŠANAS 
MAŠĪNA

DIVU ĀTRUMU   
IESTATĪŠANAS SLĒDZIS

DIVAS SATVERŠANAS   
ZONAS

IZCILA PIEMĒROTĪBA 

SPODRINĀMĀ LĪDZEKĻA  
UN VASKA UZKLĀŠANAI 

RBP18250-0

JAUNUMS
18V ONE+™ 250 MM PULĒŠANAS 
MAŠĪNA

Piegādāto akum. sk. 0
Orbītas diam. (mm) 12.5
Svārst. ātr. (svārst./min.) 2,000 - 3,600
Maks. pulēšanas piederuma diametrs [mm] 250mm
Maks. pulēšanas uzlikas diametrs (mm) 250mm
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.49 (RB18L15)
Preces kods 5133005541
EAN kods 4892210199522

Piegādāto akum. sk. 0
Svārst. diam. (mm) 10
Svārst. ātr. (svārst./min.) 3,000 - 4,600
Maks. pulēšanas piederuma diametrs [mm] 150
Maks. pulēšanas uzlikas diametrs (mm) 150
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.72 (RB18L15)
Preces kods 5133005617
EAN kods 4892210202857



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

36

AUTO APKOPE
R18MI-0R18AC-0

18V AKUMULATORA 
DAUDZFUNKCIONĀLAIS GAISA SŪKNIS18V KOMPRESORS

• Dubultas darbības gaisa ievades/izvades sūknis nodrošina 
riepu ātru augstspiediena piepūšanu un lielu gaisa apjomu 
piepūšamu izstrādājumu piesūknēšanai

• Viegli lietojamas vadības ierīces nodrošina automātisku 
izslēgšanos brīdī, kad ir sasniegts jebkurš jūsu izvēlētais 
spiediena līmenis, un ierīce ir 
aprīkota ar digitālu spiediena 
sensoru precīzai piepūšanai

• Pievienojiet šļūteni atsevišķai 
atverei, lai izmantotu gaisa 
izvadīšanas režīmu — tas ir ideāli 
piemērots piepūšamo matraču 
vai citu piepūšamu izstrādājumu 
iepakošanai

• Akumulatora kompresors ir ideāli piemērots riepu 
piepumpēšanai uz ceļa vai pneimatisko apdares naglotaju 
pārvēršanai par akumulatora apdares naglotaju.

• 80 sekundēs piepumpē automašīnas riepu no plakanas 
līdz pilnai riepai

• Nofiksējams regulators vieglai izejas spiediena kontrolei

R18PI-0 R18VI-0

18V AKUMULATORA AUGSTSPIEDIENA 
GAISA SŪKNIS

18V AKUMULATORA AUGSTA GAISA 
PLŪSMAS APJOMA GAISA SŪKNIS

• Ideāli piemērots automašīnu riepu, velosipēdu riepu un 
sporta bumbu piepildīšanai ar gaisu. Automašīnas riepa pie 
32 mārc. kvadrātcollā spiediena tiks piepildīta vien 2 minūšu 
laikā

• Ātra gaisa padeve — 16 l/min. pie līdz pat 10,3  
bāru/150 mārc. kvadrātcollā spiediena

• Ērti nolasāms spiediena mērītājs ātrai  
rādītāju iegūšanai un precīzai kontrolei

• Ideāli piemērots piepūšamo baseinu, matraču 
un izstrādājumu piepildīšanai ar gaisu — 
divvietīgo piepūšamo matraci sūknis piepūtīs 
vien 50 sekunžu laikā

• Liels piepūšanas ātrums — 210 l/min. un 
līdz pat 0,034 bāru/0,5 mārc. kvadrātcollā 
spiediens

• Piemērots izmantošanai darba vietas  
gaisa pūtēja veidā ātrai darba vietas 
attīrīšanai projekta laikā

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. spiediens (bar / PSI) 0.034 | 0.5
Gaisa plūsma (l/min) 210
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 0.7
Preces kods 5133003880
EAN kods 4892210162441

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. spiediens (bar / PSI) 10.34 | 150
Augstspiediena šļūtene (mm) 508
Gaisa plūsma (l/min) 16
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.1
Preces kods 5133003931
EAN kods 4892210164674

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. spiediens (bar / PSI) 8.3 / 120
Tvertnes ietilp. (l) 3.8
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 6.8
Preces kods 5133004540
EAN kods 4892210179685

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. spiediens (bar / PSI) 10.34 | 150
Augstspiediena šļūtene (mm) 610
Lielapjoma šļūtene (mm) 300
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.8
Preces kods 5133004714
EAN kods 4892210184474

ryobitools.lv
#ryobilatvija



37

TĪRĪŠANA
R18CPS-0 R18TPS-0

18V AKUMULATORA KOMPAKTA 
ATTĪRĪŠANAS IERĪCE

18V AKUMULATORA TELESKOPISKA 
ATTĪRĪŠANAS IERĪCE

• Akumulatora kompaktā turbo attīrīšanas 
ierīce ir ideāli piemērota dārza mēbeļu, 
dušas kabīņu un grilu tīrīšanai bez 
piepūles

• 15 cm diametra apaļā birstes galva 
griežas ar ātrumu 210 apgr./min., 
palīdzot ātri un bez piepūles likvidēt 
netīrumus

• IPX7 aizsardzības klase nozīmē, ka 
ierīce ir pilnībā ūdensdroša 30 minūšu 
iegremdei ūdenī līdz pat 1 metra dziļumā

• Akumulatora teleskopiskā attīrīšanas 
ierīce ir ideāli piemērota ērtai garāžas 
durvju, sienu ar apmetumu un 
automašīnu tīrīšanai

• Sasniedziet jebkuru virsmu, izmantojot 
teleskopisko kātu, kas sniedzas no 1 m 
līdz 1, 4 m

• 6 pozīciju šarnīrveida galva nodrošina 
elastību un komfortu, strādājot uz tādām 
virsmām kā terases, notekcaures un logi

lerīce pieejama arī ar

2.0Ah akumulators  
R18TPS-120GX1

RWTS18-0

JAUNUMS 18V AKUMULATORA ŪDENS 
PADEVES TELESKOPISKA 
ATTĪRĪŠANAS IERĪCE

ATVIEGLOTA GARĀŽAS DURVJU, 
APMETUMA NOKLĀTU SIENU UN 
AUTOMAŠĪNU TĪRĪŠANA

Piegādāto akum. sk. 0
Sukas diametrs [cm] 15
IPX-klass IPX7
Garums (m) 1 - 1.4m
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.8 (RB1820C)
Preces kods 5133005993
EAN kods 4892210210920

Piegādāto akum. sk. 0
Garums (m) 1 - 1.4m
Sukas diametrs [cm] 15
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.5
Preces kods 5133004847
EAN kods 4892210186751

Piegādāto akum. sk. 0
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 210
Sukas diametrs [cm] 15
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.7
Preces kods 5133004846
EAN kods 4892210186768

ŪDENS UN MAZGĀŠANAS LĪDZEKĻA   
PADEVE



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

38

TĪRĪŠANA
R18SW3-0 R18PV-0

18V AKUMULATORA ATLIEKU 
SAVĀKŠANAS IERĪCE

18V AKUMULATORA KOFERVEIDA 
PUTEKĻSŪCĒJS

• Jaudīga akumulatora atlieku savākšanas 
ierīce jūsu darbnīcas, garāžas vai ietvju 
ērtai uzkopšanai

• Divas birstes un 53 cm platums ļauj 
veikt uzkopšanu pat telpas malās un 
nodrošina lielu uzkopšanas platumu 
minimālam gājienu skaitam 

• Caurspīdīgā 17 litru tvertne ļauj 
lietotājam precīzi noteikt, kad 
nepieciešams to iztukšot

• Līdz pat 1400 l/min. gaisa plūsmas 
ātrums, kas nodrošina spēcīgu 
iesūkšanas jaudu darba vietas netīrumu 
savākšanai

• Komplektācijā ietilpst universāls 
adapteris ONE+ instrumentiem skaidu 
nosūkšanai

• Piemērots izmantošanai darba vietas 
gaisa pūtēja veidā ātrai darba vietas 
attīrīšanai projekta laikā

RSV18-0

JAUNUMS

18V ONE+™ KĀTA PUTEKĻSŪCĒJS

EFEKTĪVA   
ATTĪRĪŠANA VIENĀ GĀJIENĀ

STABILA 
KONSTRUKCIJA   
VERTIKĀLĀ POZĪCIJĀ

24 CM ROTĒJOŠU SUKU ELEMENTU  
GALVA NO PAKLĀJIEM ATDALA  
NETĪRUMUS UN PUTEKĻUS

Piegādāto akum. sk. 0
Gaisa plūsma (l/min) 820
Aerovati 30
Kont. ietilp. (ml) 600
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.0 (RB1820C)
Preces kods 5133005657
EAN kods 4892210207265

Piegādāto akum. sk. 0
Tīrīšanas gājiena platums [cm] 53
Tvertnes tilpums [l] 17
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 140
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 8.7
Preces kods 5133004365
EAN kods 4892210170972

Piegādāto akum. sk. 0
Aerovati 95
Gaisa plūsma (l/min) 1400
Tvertnes tilpums [l] 11
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 4.5
Preces kods 5133003786
EAN kods 4892210163332

ryobitools.lv
#ryobilatvija



39

LIKVIDĒ MITRU 
ATLIEKU TRAIPUS   
NO TEPIĶIEM UN MĒBELĒM

ROTĒJOŠAS SUKAS 
ELEMENTS   
ATVIEGLOTAI TĪRĪŠANAI

IZSMIDZINA ŠĶIDRUMU, APSTRĀDĀ TRAIPU 
AR ROTĒJOŠAS SUKAS ELEMENTU UN IESŪC 
ATLIEKAS AR SPĒCĪGU SŪKŠANAS JAUDU

TĪRĪŠANA
R18WDV-0 RHV18-0

18V AKUMULATORA MITRĀS UN SAUSĀS 
TĪRĪŠANAS PUTEKĻSŪCĒJS

18V AKUMULATORA ROKAS 
PUTEKĻSŪCĒJS

• Līdz pat 1100 l/min. gaisa plūsmas 
ātrums, kas nodrošina spēcīgu 
iesūkšanas jaudu Jūsu mājas, 
automašīnas vai darbnīcas uzkopšanai

• Ērti iztukšojama 600 ml putekļu tvertne 
ar HEPA 11 filtru ātrai un tīrai atkritumu 
iztukšošanai

• Pagarināta sprausla, kas paredzēta 
tīrīšanai grūti sasniedzamās vietās

• Līdz pat 82 aerovatu iesūkšanas jauda, 
kas ļauj efektīvi savākt darba vietas 
netīrumus

• Komplektācijā ietilpst universāls 
adapteris ONE+ instrumentiem skaidu 
nosūkšanai

• Piemērots izmantošanai ūdens, mitru 
netīrumu un sausu netīrumu savākšanai, 
kā arī darba vietas gaisa pūtēja veidā

RDC18-0

JAUNUMS
AKUMULATORA SWIFT CLEAN 
SPOT CLEANER TĪRĪŠANAS IERĪCE

Piegādāto akum. sk. 0
Gaisa plūsma (l/min) 1100
Aerovati 34
Kont. ietilp. (ml) 600
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.4 (RB1820C)
Preces kods 5133005655
EAN kods 4892210204844

Piegādāto akum. sk. 0
Aerovati 82
Gaisa plūsma (l/min) 1400
Tvertnes tilpums [l] 18
Šļūt. gar. (m) 1.8
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 5.1
Preces kods 5133004724
EAN kods 4892210183163

Piegādāto akum. sk. 0
Gaisa plūsma (l/min) 480
Kont. ietilp. (ml) 200
Sūkšanas jauda [L|s] 17
Stand. aprīk. 250 ml tīrīšanas šķīduma pudele
Preces kods 5133005905
EAN kods 4892210212221



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

40

TĪRĪŠANA
R18DA-0R18TB-0

18V AKUMULATORA KANALIZĀCIJAS 
CAURUĻU TĪRĪŠANAS IERĪCE18V GAISA PŪTĒJS

• Akumulatora kanalizācijas cauruļu tīrīšanas ierīce — ideāli 
piemērota aizsprostotu mājsaimniecības cauruļu tīrīšanai

• 16 mm spirāles galva ērti iztīra kanalizācijas caurules 
diametrā līdz 50 mm

• Automātiskā padeve ērtai izvadei un izvilkšanai

• Izcili piemērots darbnīcas putekļu un netīrumu, 
piemēram, zāģēšanas putekļu, koka un metāla skaidu, 
likvidēšanai

• Kompakts un jaudīgs gaisa pūtējs ar gaisa plūsmas 
ātrumu līdz pat 200 km/h

• 3 ātrumu iestatījumi. Zems ātrums ir optimāls 
izmantošanai darbnīcā, vidējs ātrums nodrošina papildu 
vadāmību, savukārt liels ātrums nodrošina  
maksimālu jaudu

R18TP-0

18V AKUMULATORA ŪDENS SŪKNIS

• Akumulatora ūdens sūknis ir ideāli piemērots dažāda 
veida ūdens pārsūknēšanas darbiem, piemēram, ūdens 
izsūknēšanai no applūdušas zonas, nosprostotas vannas 
vai ūdensbaseina

• Lielais 1500 litru stundā plūsmas apjoms ļauj iztukšot 
pilnībā piepildītu vannu nedaudz mazāk nekā 3 minūšu 
laikā 

• Jaudīgais motors ļauj sūknēt  
ūdeni līdz pat  
14 metru  
augstumā 

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. iesūknēšanas augstums līdz sūknim (m) 2.5
Maks. ūdens uzsūknēšanas augstums no sūkņa (m) 14
Plūsmas ātr. (l/h) 1500
IPX-klass IPX4
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.8
Preces kods 5133003934
EAN kods 4892210163004

Piegādāto akum. sk. 0
Spirāles galvas diametrs [mm] 16
Kabeļa diam. (mm) 6
Kabeļa gar. (m) 7.6
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 600
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.2
Preces kods 5133004642
EAN kods 4892210182913

ryobitools.lv
#ryobilatvija

Piegādāto akum. sk. 0
Gaisa plūsmas ātrums 1 [km|h] 115
Gaisa plūsmas ātrums 3 [km|h] 200
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.6
Preces kods 5133002915
EAN kods 4892210149985



41

BRĪVDABA
RBTM18-0RBT18-0

18V AKUMULATORA MINI BLUETOOTH 
SKAĻRUNIS

18V AKUMULATORA BLUETOOTH 
SKAĻRUNIS

• Īpaši kompakts un viegls skaļrunis ērtai pārvietošanai 
jebkurā vietā 

• 5W skaļrunis nodrošina skaidru, izteiksmīgu mūzikas 
skaņu dažādās skaļuma pakāpēs  

• Integrēta Bluetooth® bezvadu tehnoloģija nepārspējamai 
elastībai, kas nodrošina skaņas signāla pārraidīšanu līdz 
pat 25 metru attālumā

• Akumulatora skaļrunis apvieno divus premium klases  
10 W skaļruņus īpaši skaidrai un dzidrai skaņas kvalitātei 
dažāda skaļuma diapazonā

• Integrēta Bluetooth bezvadu tehnoloģija nepārspējamai 
elastībai, kas nodrošina skaņas signāla pārraidīšanu pat 
vairāk nekā 25 metru attālumā

• Inovatīva zemo frekvenču skaņu atbalsošanas caurules 
tehnoloģija uzlabo straumēšanas skaņu stabilitāti 

R18R-0R18RH-0

18V AKUMULATORA RADIO AR 
BLUETOOTH® FUNKCIJU 

18V AKUMULATORA STEREO SISTĒMA 
AR BLUETOOTH® FUNKCIJU 

• Izcilā skanda nodrošina skaidru, 
izteiksmīgu mūzikas skaņu dažādās 
skaļuma pakāpēs

• Integrēta Bluetooth® bezvadu 
tehnoloģija nepārspējamai elastībai, kas 
nodrošina skaņas signāla pārraidīšanu 
līdz pat 10 metru attālumā

• Digitāla regulēšana ar iespēju saglabāt 
10 FM un 10 AM radiostacijas

• Divas premium klases 7 W stereo skandas nodrošina 
skaidru, izteiksmīgu mūzikas skaņu dažādās skaļuma 
pakāpēs

• Integrēts Bluetooth® Bezvadu tehnoloģija maksimālai 
daudzpusībai, kas nodrošina pilnīgu audio plūsmu no līdz 
pat 10 metru attālumam

• Digitāla regulēšana ar iespēju saglabāt 10 FM un 10 AM 
radiostacijas

Piegādāto akum. sk. 0
Skaļr. izvade (W) 7
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.3
Preces kods 5133002734
EAN kods 4892210145390

Piegādāto akum. sk. 0
Skaļr. diam. (mm) 90
Skaļr. izvade (W) 3
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.1
Preces kods 5133002455
EAN kods 4892210135476

Piegādāto akum. sk. 0
Skaļr. izvade (W) 20
Uzlādes ligzda 1x 2.1A
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.1
Preces kods 5133004999
EAN kods 4892210191489

Piegādāto akum. sk. 0
Skaļr. izvade (W) 5
Skaļr. diam. (mm) 44
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 0.8
Preces kods 5133005000
EAN kods 4892210191502



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

42

BRĪVDABA
JAUNUMSR18USB-0 RF18-0

18V AKUMULATORA USB ADAPTERS 18V AKUMULATORA WHISPER™ 
VENTILATORS 

• Portatīvs USB adapters jūsu USB ierīču 
uzlādei jebkurā vietā. Ideāli piemērots 
lietošanai, kad jūs atrodaties ceļā

• 2,1 A un 1,0 A pieslēgvietas nodrošina 
ātru uzlādi, lai maksimāli samazinātu jūsu 
ierīču uzlādes laiku

• Akumulatora ventilators ir ideāli piemērots lietošanai 
telpās un ārpus tām, tas ir kompakts un pārnēsājams, 
pateicoties iebūvētajam pārvietošanas rokturim

• Daļa no ONE+™ WHISPER™ sērijas klāsta ar samazinātu 
troksni un klusāku darbību 

• Rotējoša galva tiešai un mērķtiecīgai gaisa  
plūsmai

RCF18-0R18F5-0

18V AKUMULATORA SKAVU 
VENTILATORS 

UZ GRĪDAS NOVIETOJAMS 18V 
AKUMULATORA VENTILATORS

• Īpaši pārnēsājams akumulatora 
ventilators lietošanai telpās vai ārpus 
telpām 

• Gumijota spīļpatrona piestiprināšanai 
līdz pat 38 mm biezām malām vai 
caurulēm 

• Daudzvirzienu rotējoša galva vieglai 
gaisa plūsmas virzīšanai

• Uz grīdas novietojamais akumulatora ventilators ir ideāli 
piemērots izmantošanai svaigi krāsotās telpās, garāžās 
un darbnīcās

• 45 cm diametra cilindrs maksimālai gaisa plūsmai un 
izturībai

• 220 grādu rotācija tiešai,  
mērķētai gaisa plūsmai

Piegādāto akum. sk. 0
Ventilatora ātrums (apgr./min) 2500/3400
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 0.8(RB1820C)
Preces kods 5133005400
EAN kods 4892210196743

Piegādāto akum. sk. 0
Cilindra diametrs [cm] 45
Ventilatora ātrums (apgr./min) 550/800/1050
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 7.2
Preces kods 5133004712
EAN kods 4892210184481

Piegādāto akum. sk. 0
Izejas spriegums (V) 5
Uzl. strāva (amp/h) 2.1 / 1.0
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 0.5
Preces kods 5133004381
EAN kods 4892210154576

ryobitools.lv
#ryobilatvija

No. of batteries supplied 0
Fan speed (rpm) 930 / 1600 / 1900
Airflow speed (m³/h) 850
Weight with battery pack (EPTA) (kg) 2.2(2.0Ah)
Article Number 5133005596
EAN Code 4892210205520



43

AMATNIECĪBA

RRTS18-0A35

JAUNUMS 18V ONE+™ ROTĀCIJAS 
INSTRUMENTU STACIJA AR  
35 PIEDERUMIEM

2600-35 000 APGR./MIN.   
REGULĒJAMS DARBA ĀTRUMS

ĀTRAS NOMAIŅAS   
SPĪĻŽOKLIS

IZCILA PIEMĒROTĪBA 
SMALKAI SLĪPĒŠANAI, RAUPJAI SLĪPĒŠANAI,  
PULĒŠANAI, GRAVĒŠANAI, FORMU VEIDOŠANAI UN 
CITIEM PIELIETOJUMA VEIDIEM  

RRT18-0
18V AKUMULATORA 
DAUDZFUNKCIONĀLAIS INSTRUMENTS 
AR ROTĒJOŠU VĀRPSTU

• Jaudīgs akumulatora daudzfunkcionālais instruments ar 
rotējošu vārpstu slīpēšanai, pulēšanai, gravēšanai, formu 
veidošanai un citiem pielietojuma veidiem

• Slaidā zīmuļveida konstrukcija un regulējams ātrums 
nodrošina precīzu vadību un piemērotību dažāda veida 
materiāliem

• Garais, elastīgais vads ļauj veikt smalkus un sarežģītus 
darbus

Piegādāto akum. sk. 0
Spīļpatr. ievietotā izstr. liel. diam. (mm) 3.2
Kabeļa garums (cm) 120
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 4400 - 23000
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 0.83 (RB18L20)
Preces kods 5133004939
EAN kods 4892210189653

Piegādāto akum. sk. 0
Spīļpatr. ievietotā izstr. liel. diam. (mm) 3.2
Kabeļa garums (cm) 92
Brīvg. ātr. (apgr./min.) 2,600 - 35,000
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.58 (RB18L13)
Preces kods 5133005637
EAN kods 4892210205018



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

44

AMATNIECĪBA
RSI18-0

18V ONE+™ LODĀMURS

• Akumulatora lodāmurs ir ideāli piemērots izmantošanai 
autonozarē un amatniecības nozarē

• Maināma temperatūras regulēšana no 205°C līdz 480 C
• 480°C temperatūru sasniedz vien 60 sekundēs

RCG18-0

18V AKUMULATORA SILIKONA PISTOLE

• Akumulatora silikona pistole ir ideāli piemērota lietošanai ar 
silikonu, hermētiķi un līmvielām 

• 225 kg/2225 N spēka, kas ir pietiekami jaudīgs pat augstas 
viskozitātes hermētiķiem

• Iebūvēts caurduršanas rīks, kas palīdz atvērt cauruli vai 
atvērt jebkādus aizsprostojumus

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. izejas jauda 225kg / 2225N
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.88
Preces kods 5133005569
EAN kods 4892210202277

Piegādāto akum. sk. 0
Temp. ampl. (°C) 205 - 480
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 0.85 (RB18L13)
Preces kods 5133005450
EAN kods 4892210202871

ryobitools.lv
#ryobilatvija



45

AMATNIECĪBA
R18GLU-0RGL18-0

18V LĪMES PISTOLE18V AKUMULATORA DUBULTĀS 
TEMPERATŪRAS LĪMES PISTOLE 

• Akumulatora līmes pistole ir lieliski 
piemērota plašam materiālu klāstam, 
piemēram, papīram, kartonam, 
audumam, ādai, plastmasai, kokam, 
metālam, korķim vai akmenim

• Dubulta temperatūra lielākai 
daudzpusībai, 200 grādu augstas 
temperatūŗas režīms ir ideāli 
piemērots lielai noslodzei un 
130 grādu zemas temperatūras 
režīms ir izcili piemērots 
darbam ar karstuma jutīgiem 
materiāliem, piemēram, ādu vai 
tekstilmateriāliem 

• 3 minūšu uzsilšanas laiks nozīmē 
to, ka varēsiet sākt līmēt gandrīz 
vai nekavējoties 

• Līmes pistoli var izmantot dažādiem pielietojumiem, 
piemēram, papīram, kartonam, audumam, ādai, plastmasai, 
kokam, metālam, korķim vai akmenim

• Divpirkstu palaidējslēdzis uzlabotai vadībai
• 3 minūšu uzsilšanas laiks nozīmē to, ka varēsiet sākt līmēt 

gandrīz vai nekavējoties

RGLM18-0

18V AKUMULATORA KOMPAKTA LĪMES 
PISTOLE

• Akumulatora līmes pistole, ideāli piemērota precīziem 
līmēšanas darbiem, piemēram, hobijam un amatniecībai, 
modeļu izgatavošanai vai pašrocīgi veiktam remontam 
plašam materiālu klāstam 

• Īpaši kompakts un viegls dizains uzlabotai precizitātei un 
vadībai 

• 4 minūšu uzsilšanas laiks nozīmē to, ka varēsiet sākt līmēt 
gandrīz vai nekavējoties 

Piegādāto akum. sk. 0
Sprauslas atvērums [mm] 1.8
Līmes stienīša diametrs [mm] 7
Stand. aprīk. 3 līmes stienīši
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.3
Preces kods 5133005001
EAN kods 4892210191625

Piegādāto akum. sk. 0
Sprauslas atvērums [mm] 3
Līmes stienīša diametrs [mm] 11
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 0.7
Preces kods 5133002868
EAN kods 4892210149428

Piegādāto akum. sk. 0
Sprauslas atvērums [mm] 3.0
Līmes stienīša diametrs [mm] 11, 12
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 0.7
Preces kods 5133005002
EAN kods 4892210191632



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

46

RLF18

RLS18

RLC18

RLL18

R18ALF

R18ALP

RLP18

RLCF18

RLCL18

RML18

RLFD18

R18TL

RLPH18

60 | Page

IZVĒLES CEĻVEDIS APGAISMOJUMAM
Kāds ONE+™ apgaismojums jums ir nepieciešams? 

PL
AŠ

S 
DA

RB
A 

LA
U

KU
M

S
KO

N
KR

ĒT
A 

DA
RB

A 
ZO

N
A

RO
KĀ

S 
TU

RA
M

AI
S 

AP
GA

IS
M

O
JU

M
S *Izmantojot 5,0 Ah akumulatoru

DARBA DIAPAZONS DARBĪBAS LAIKS*SPILGTUMS

Papildinformācijai skatiet  
https://lv.ryobitools.eu/elektriskie-instrumenti/apgaismojums/

APGAISMOJUMA 
VEIDS

3000LŪMENI 600 METRI 8 STUNDAS

280LŪMENI
80 METRI 25 STUNDAS

1000LŪMENI 4 METRI 32 STUNDAS

900LŪMENI 6 METRI 30 STUNDAS

850LŪMENI 5 METRI 65 STUNDAS

580LŪMENI 5 METRI 8 STUNDAS

500LŪMENI 4 METRI 95 STUNDAS

500LŪMENI
1 METRS 9 STUNDAS

400LŪMENI 2 METRI 30 STUNDAS

3000LŪMENI 10 METRI 18 STUNDAS

3000LŪMENI 10 METRI 8 STUNDAS

2700LŪMENI 10 METRI 19 STUNDAS

1800LŪMENI 8 METRI 12 STUNDAS



47

APGAISMOJUMS
R18TL-0

18V AKUMULATORA TRIJKĀJU 
APGAISMOŠANAS IERĪCE 

• 48 lieljaudas LED izstaro līdz pat 2700 lūmeniem un līdz 
pat 10 m diapazonā 

• Integrēts statīvs uz trijām kājām un teleskopiskais kāts, 
kas var pagarināt gaismas galvu no 0,6 m līdz pat 1,7 m, 
lieliski piemērots apgaismošanas darbiem no augšas, bez 
ēnas vai apžilbināšanas 

• Trīs spilgtuma iestatījumi apgaismojuma pielāgošanai 
veicamā darba apstākļiem 

RLFD18-0

18V AKUMULATORA IZKLIEDĒTA 
GAISMAS STARA PROŽEKTORS 

• 48 lieljaudas LED izstaro līdz pat 1800 lūmenu lielu 
zonas apgaismojumu 

• 360°lēcas rotācija, lai virzītu gaismu jebkurā virzienā 
• Trijkāju statīvs, kas uzstādāms ar dažādām 

piekāršanas iespējām 

Piegādāto akum. sk. 0
Spuldzes veids LED
Lūmeni 1800
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.3(2.0Ah)
Preces kods 5133005399
EAN kods 4892210198198

Piegādāto akum. sk. 0
Spuldzes veids LED
Lūmeni 2700
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.6
Preces kods 5133004854
EAN kods 4892210187895

APGAISMOJUMAM

3000LŪMENI 600 METRI 8 STUNDAS

280LŪMENI
80 METRI 25 STUNDAS

1000LŪMENI 4 METRI 32 STUNDAS

900LŪMENI 6 METRI 30 STUNDAS

850LŪMENI 5 METRI 65 STUNDAS

580LŪMENI 5 METRI 8 STUNDAS

500LŪMENI 4 METRI 95 STUNDAS

500LŪMENI
1 METRS 9 STUNDAS

400LŪMENI 2 METRI 30 STUNDAS

3000LŪMENI 10 METRI 18 STUNDAS

3000LŪMENI 10 METRI 8 STUNDAS

2700LŪMENI 10 METRI 19 STUNDAS

1800LŪMENI 8 METRI 12 STUNDAS



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

48

APGAISMOJUMS
RLPH18-0 R18ALF-0

18V AKUMULATORA PANEĻA 
APGAISMOJUMS

NOLIECAMS 18V AKUMULATORA 
PROŽEKTORS

• Pārslēdzieties starp barošanu no akumulatora vai 
elektrotīkla ar inovatīvo Hibrīda tehnoloģiju. Darbojas 
ar jebkuru Lithium+ akumulatoru vai no elektrotīkla ar 
pagarinātāja vadu

• 3 paneļi nodrošina kopumā 3000 lūmenus lielai zonas 
izgaismošanai 

• Saliekamā paneļa konstrukcija nodrošina dažādu 
apgaismojuma pielāgošanu, salokiet paneli uz ārpusi par 
360° apgaismošanai vai uz iekšpusi - aizsardzībai pēc 
lietošanas

• 20 ļoti jaudīgas LED izstaro līdz pat  
850 lūmenu gaismu līdz pat 4 metru 
attālumā

• To iespējams novietot, salocīt un 
pakarināt gandrīz jebkurā vietā, ļaujot 
jums veikt darbu ar abām rokām pilnībā 
izgaismotā darba zonā  

• 2 atsevišķi LED bloki, lai varētu izvēlēties 
starp pusi gaismas intensitātes vai darbu 
ar visām 20 LED pilnai jaudai

RLP18-0

18V AKUMULATORA PANEĻA 
APGAISMOJUMS 

• 3 apgaismošanas paneļi nodrošina kopumā 3000 lūmenus 
lielai zonas izgaismošanai 

• Saliekamā paneļa konstrukcija nodrošina dažādu 
apgaismojuma pielāgošanu, salokiet paneli uz ārpusi par 360° 
apgaismošanai vai uz iekšpusi - aizsardzībai pēc lietošanas

• Trijkāju statīvs, kas uzstādāms ar dažādām piekāršanas 
iespējām

Piegādāto akum. sk. 0
Spuldzes veids LED
Lūmeni 3000
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.9(2.0Ah)
Preces kods 5133005398
EAN kods 4892210199119

Piegādāto akum. sk. 0
Spuldzes veids LED
Lūmeni 850
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.3
Preces kods 5133002304
EAN kods 4892210130525

Piegādāto akum. sk. 0
Spuldzes veids LED
Lūmeni 3000
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.9 (RB1820C)
Preces kods 5133005397
EAN kods 4892210198297

ryobitools.lv
#ryobilatvija



49

APGAISMOJUMS
RLC18-0RLL18-0

18V AKUMULATORA KOMPAKTAIS 
DARBA ZONAS APGAISMOJUMS

18V AKUMULATORA LUKTURA 
APGAISMOJUMS 

• Kompakts zonas apgaismojums ir ideāli 
piemērots ikdienas apgaismojumam 
mājās vai kempingā

• 360°vienmērīga gaismas izkliedēšana, lai 
efektīvi apgaismotu zonu

• 3 spilgtuma iestatījumi papildu vadībai 

• Lukturis ideāli piemērots kempingam un 
zonas izgaismošanai  

• 360° matētā lēca samazina 
apžilbinājumu, kas izstaro mīkstu un siltu 
apgaismojumu 

• USB uzlādes pieslēgvieta palīdz uzlādēt 
Jūsu tālruni, atrodoties ceļā

R18ALP-0

18V AKUMULATORA DARBA ZONAS 
APGAISMOŠANAS IERĪCE 

• Kompakta un īpaši universāla 
apgaismošanas ierīce plašam 
pielietojumam. Ideāli piemērota 
vispārīgiem mājamatniecības projektiem, 
autonozares darbiem un pārbaudes 
darbiem

• 18 ļoti jaudīgas LED izstaro līdz pat  
900 lūmenu gaismu līdz pat 6 metru 
attālumā

• To iespējams novietot, salocīt un 
pakarināt gandrīz jebkurā vietā, ļaujot 
jums veikt darbu ar abām rokām pilnībā 
izgaismotā darba zonā

Piegādāto akum. sk. 0
Spuldzes veids LED
Lūmeni 900
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 0.9
Preces kods 5133004424
EAN kods 4892210176165

Piegādāto akum. sk. 0
Spuldzes veids LED
Lūmeni 850
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 0.9
Preces kods 5133005386
EAN kods 4892210198129

Piegādāto akum. sk. 0
Spuldzes veids LED
Lūmeni 500
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 0.6(2.0Ah)
Preces kods 5133005385
EAN kods 4892210197382



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

50

APGAISMOJUMS
RLS18-0 RLF18-0

18V AKUMULATORA LUKTURIS 18V AKUMULATORA PROŽEKTORS 

• Ideāli piemērots vidējiem un lieliem 
attālumiem ar izgaismošanas attālumu 
līdz 600 metriem 

• 3 spilgtuma iestatījumi papildu vadībai
• Fiksācijas slēdzis izstaro gaismu bez 

nepieciešamības nepārtraukti turēt 
mēlīti

• Ideāli piemērots maziem un vidējiem 
attālumiem ar ieteicamo izgaismošanas 
attālumu līdz 80 metriem

• Šarnīrveida galva novirza 
gaismas staru tieši tur, kur tas 
nepieciešams

• Daudzfunkcionāla konstrukcija, 
ko iespējams novietot horizontālā 
stāvoklī uz akumulatora vai 
pakarināt uz naglas, skrūves 
vai āķa

JAUNUMSRLCF18-0

18V AKUMULATORA ELASTĪGS SKAVU 
APGAISMOJUMS 

• Kompakts un daudpusīgs LED 
apgaismojums izstaro līdz pat 
400 lūmenu jaudu

• Pārslēgšanās starp koncentrētas 
gaismas stara režīmu šauram, 
koncentrētam gaismas kūlim 
vai izkliedētas gaismas stara 
režīmam plašākam, lielākas 
zonas pārklājumam 

• Gumijota spīļpatrona 
piestiprināšanai līdz pat 38 mm 
biezām malām vai caurulēm

Piegādāto akum. sk. 0
Spuldzes veids LED
Lūmeni 400
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.1(RB1820C)
Preces kods 5133005595
EAN kods 4892210207012

Piegādāto akum. sk. 0
Spuldzes veids LED
Lūmeni 280
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 0.7(2.0Ah)
Preces kods 5133005387
EAN kods 4892210198327

Piegādāto akum. sk. 0
Spuldzes veids LED
Lūmeni 3000
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.1(2.0Ah)
Preces kods 5133005388
EAN kods 4892210198181

ryobitools.lv
#ryobilatvija



51

APGAISMOJUMS

RLCL18-0

JAUNUMS

18V AKUMULATORA LUKTURIS  
AR SKAVĀM

GUMIJOTA   
SKAVA

NOLIECAMA GALVA   
UN PAGRIEŽAMA PAMATNE

LĪDZ PAT 1000 LŪMENU 
GAISMAS SPILGTUMS

JAUNUMSRML18-0

18V ONE+™ APGAISMOŠANAS IERĪCE  
AR LUPU

• Akumulatora apgaismošanas ierīce ar lupu ir ideāli 
piemērota apgaismojumam mazā attālumā un tuvu 
darbu veikšanai

• Šī lapma izstaro spilgtu, baltu gaismu, un ilgstoši 
kalpojošās LED 
nebūs nepieciešams 
nomainīt

• Elastīgs 40 
cm kāts palīdz 
izgaismot, kur tas 
nepieciešams 

Piegādāto akum. sk. 0
Spuldzes veids LED
Lūmeni 1000
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 0.94(RB1820C)
Preces kods 5133005594
EAN kods 4892210207036

Piegādāto akum. sk. 0
Spuldzes veids LED
Lūmeni 500
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.03 (RB18L20)
Preces kods 5133005669
EAN kods 4892210207135



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

5252

instrumentu 

viens
mājai un dārzam, darbina 

akumulators

NO IZCILIEM  
IEKŠPAGALMIEM

DĀRZA DARBI

Ryobi® nodrošina akumulatora instrumentus  
visām jūsu dārza darbu vajadzībām.

LĪDZ  
KOPTIEM  
ZĀLIENIEM



53

MŪSU MODERNĀKO INSTRUMENTU KLĀSTS

RY18LMX40B-0
18V AKUMULATORA BEZOGLĪŠU 
MOTORA HP 40 CM ZĀLĀJA 
PĻAUJMAŠĪNA

• Augstas veiktspējas bezoglīšu motors nodrošina lielisku 
sniegumu pat vissarežģītākajos uzdevumos un, pateicoties 
uzlabotai darbības efektivitātei, tas nodrošina ilgāku darbības 
laiku

• Modernizēts 40 cm pļaušanas korpuss nodrošina 95% 
savākšanas veiktspēju.

• 40 cm korpuss nodrošina lielisku veiktspējas un 
manevrējamības līdzsvaru

RY18LTX38A-0

JAUNUMS

18V AKUMULATORA BEZOGLĪŠU 
MOTORA HP 38 CM AUKLAS TRIMMERIS

18V AUGSTĀKĀS KVALITĀTES 
BEZOGLĪŠU MOTORS

NEPĀRSPĒJAMS
38 CM PĻAUŠANAS PLATUMS

WHISPER NODROŠINĀTA  
KLUSA DARBĪBA

instrumentu 

viens
mājai un dārzam, darbina 

akumulators

Piegādāto akum. sk. 0
Pļaušanas platums (cm) 38
Auklas diametrs (mm) 2.0
Preces kods 5133005730
EAN kods 4892210214027

Piegādāto akum. sk. 0
Akumulatora kapacitāte (Ah) -
Platums (cm) 40
Piedziņas mehān. Spiest
Piedziņas mehān. Spiest
Mulčēšana Jā
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 18.62
Preces kods 5133005479
EAN kods 4892210206015

LĪDZ  
KOPTIEM  
ZĀLIENIEM



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

54

x1

RY18LTX33A-0

18V BEZVADU HP BEZOGLĪŠU 33 CM 
AUKLAS TRIMMERIS

• 2,5 kg svars (tikai darbarīks) ļauj veikt 
griešanu bez noguruma ilgāku laiku

• 18V premium klases bezoglīšu motors 
nodrošina izcilu pļaušanas sniegumu, lai 
ātri pabeigtu pat smagākos pļaušanas 
darbus

• Regulējams pļaušanas platums amplitūdā 
no 28 cm līdz 33 cm lielākai elastībai, 
pļaujot zāli un augus

RY18BCX26A-0

18V AKUMULATORA BEZOGLĪŠU 
MOTORA 26 CM KRŪMGRIEZIS

• Augstas veiktspējas 18V divi vienā 
bezoglīšu motora krūmgriezis un zāles 
trimmeris. Izcili piemērots sarežģītākiem 
apstākļiem, piemēram, cietai zālei, 
nezālēm un krūmājiem

• 26 cm Tri-Arc™ griešanas asmens 
nodrošina iespaidīgu pļaušanas veiktspēju

• 38 cm auklas pļaušanas platums ļauj 
ātri strādāt ar jebkuru zāli, no kuras 
nepieciešams atbrīvoties

Piegādāto akum. sk. 0
Pļaušanas platums (cm) 28/33
Auklas diametrs (mm) 1.65
Auklas padeve Automātiska padeve
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.9
Preces kods 5133004888
EAN kods 4892210189714

Piegādāto akum. sk. 0
Griešanas platums, izmantojot krūmgriešanas asmeni (cm) 26
Griešanas platums, izmantojot zāles pļaušanas auklu (cm) 38
Auklas diametrs (mm) 2.0
Preces kods 5133005454
EAN kods 4892210203410

ryobitools.lv
#ryobilatvija

JAUNUMSRY18CSX30A-0
18V AKUMULATORA BEZOGLĪŠU 
MOTORA HP WHISPER™ 30 CM MOTORA 
ĶĒDES ZĀĢIS

• bezoglīšu motors nodrošina maksimālu griezes momentu un 
efektivitāti zāģēšanai bez piepūles

• 30 cm sliede un ķēde apaļkoku zāģēšanai un zaru griešanai
• Whisper™ tehnoloģija samazina lietotājiem radīto trokšņu 

līmeni ausu aizsardzībai 

lerīce pieejama arī ar

5.0Ah akumulators  
RY18CSX30A-150

Piegādāto akum. sk. 0
Zāģa ķēdes gar. (cm) 30
Ķēdes ātr. (m/sek.) 13.2
Ķēdes spriegot. bez instrum. Jā
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.92 (RB1840X)
Preces kods 5133005465
EAN kods 4892210204523



55

X1

MŪSU MODERNĀKO INSTRUMENTU KLĀSTS

RY18PSX15A-0

JAUNUMS

18V AKUMULATORA BEZOGLĪŠU 
HP 15CM ĶĒDES ZĀĢIS

LED  
PĀRSLODZES INDIKATORS

BEZATSLĒGAS  
ĶĒDES SPRIEGOŠANA

IZCILA PIEMĒROTĪBA

DĀRZA KOKA ATLIEKU  
SAZĀĢĒŠANAI UN VIDĒJA IZMĒRA 
ZARU NOZĀĢĒŠANAI

lerīce pieejama arī ar

2.0Ah akumulators  
RY18PSX15A-120X1

RY18SCXA-0RY18HTX60A-0

18V AKUMULATORA HP BEZKONTAKTA 
DĀRZA ŠĶĒRES

18V BEZVADU HP BEZOGLĪŠU 60 CM 
DZĪVŽOGA ŠĶĒRES

• Bezvadu bezoglīšu dārza grieznes ērtai atzarošanai ar 
vienu roku

• Hromēti SK5 rūdītā tērauda šķērveida darbības asmeņi ar 
augstu griešanas veiktspēju

• Tīri, precīzi griezumi veicina veselīgu augu augšanu

• LINEA taisns rokturis, kas izstrādāts uzlabotai 
ergonomikai, apvieno komfortu, kompaktu dizainu un 
ērtu lietošanu vienā lieliski sabalansētā komplektācijā

• bezoglīšu motors uzlabotam svaram un izmēram nozīmē 
ērtāku pļaušanas pieredzi laika gaitā un samazina 
nogurumu

• Elektroniskā pretiesprūšanas tehnoloģija ātri atrisina 
iesprūšanu

lerīce pieejama arī ar

2.5Ah akumulators  
RY18HTX60A-125

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. grieztsp. (mm) 28
Asmens veids Šķērveida
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.3
Preces kods 5133005025
EAN kods 4892210191892

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. grieztsp. (mm) 26
Asmens gar. (cm) 60
Asmens ātr. (apgr./min.) 1500
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.9
Preces kods 5133004906
EAN kods 4892210189332

Piegādāto akum. sk. 0

Svars ar akumulatoru (EPTA) 
(kg) 1.63 (RB1820C)

Preces kods 5133005779
EAN kods 4892210218278



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

56

RY18BVXA-0RY18BLXC-0

18V BEZVADU HP BEZOGLĪŠU MOTORA 
GAISA PŪTĒJS/SŪCĒJS 

18V AKUMULATORA HP BEZOGLĪŠU 
WHISPER™ GAISA PŪTĒJS

• 18V augsta snieguma bezoglīšu motora 
tehnoloģija nodrošina izcilu jaudu un 
pagarinātu darbības laiku

• Whisper™ sērijas gaisa pūtējs nodrošina 
177 km/h gaisa plūsmas ātrumu, radot 
minimālu troksni

• Palaidējslēdzis ar ātruma regulēšanas 
funkciju paplašinātai vadībai

• 18V gaisa pūtējs/sūcējs ar izcilu 
mulčēšanas ierīci 

• Komplektācijā ietilpst sūkšanas un 
pūšanas funkcija 

• Augstas veiktspējas bezoglīšu motora 
tehnoloģija lielākai pūšanas un sūkšanas 
jaudas efektivitātei

RY18PWX41A-0

18V BEZVADU HP BEZOGLĪŠU 
ELEKTRISKAIS MAZGĀTĀJS

• Tā vietā, lai ņemtu augstspiediena mazgātāju sava 
transportlīdzekļa, velosipēda vai citas virsmas mazgāšanai, 
vienkārši paņemiet EZClean elektrisko mazgātāju, pievienojiet 
tam šļūteni un varat sākt darboties

• Jaudīgs bezoglīšu motors var viegli tikt galā ar apjomīgiem 
darbiem, piemēram, iekšpagalmiem

• Trīs jaudas iestatījumi - 7 BĀRU, 22 BĀRU un 41 BĀRA 
iestatījumi, kas ļauj pielāgot spiedienu veicamajiem darbiem

lerīce pieejama arī ar

2.5Ah akumulators  
RY18PWX41A-125X1

Piegādāto akum. sk. 0
Air Speed [Blow Mode] [km per h] 252
Air Speed [Vac Mode] [km per h] 126
Air Volume [Blow Mode] [km per h] 1.83
Gaisa plūsmas ātrums (sūkšanas režīms) (km/h) 7.67
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 4.7
Preces kods 5133005546
EAN kods 4892210205452

Piegādāto akum. sk. 0
Gaisa plūsm. ātr. (km/h) 177
Gaisa daudz. (m³/min.) 9.9
Svars [bez akumulatora] [kg] 2.5
Preces kods 5133005355
EAN kods 4892210202765

Piegādāto akum. sk. 0
Plūsmas ātr. (l/h) 70 / 110 / 160
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.4
Preces kods 5133005409
EAN kods 4892210204011

ryobitools.lv
#ryobilatvija



57

X1 X2

ZĀLIENA KOPŠANA
RY18LMX40A-0

18V BEZVADU BEZOGLĪŠU 40 CM 
ZĀLĀJA PĻAUJMAŠĪNA

• bezoglīšu motors augstai pļaušanas un zāles savākšanas 
veiktspējai 

• Darbību nodrošina viens ONE+ akumulators. Nodrošināta 
iespēja pievienot otru akumulatoru lielākai jaudai un ilgākam 
darbības laikam

• 40 cm pļaušanas platums un metāla asmens izcilam 
pļaušanas un mulčēšanas sniegumam

lerīce pieejama arī ar

5.0Ah akumulators  
RY18LMX40A-150

4.0Ah akumulators  
RY18LMX40A-240

RY18LMC30A-0

JAUNUMS

18V AKUMULATORA 30 CM TRĪS 
VIENĀ TRIMMERA PĻAUJMAŠĪNA

30 CM   
PĻAUŠANAS PLATUMS

VIENA IERĪCE MAZAS PLATĪBAS 
ZĀLĀJU KOPŠANAI

TRĪS FUNKCIJAS   
ZĀLĀJA PĻAUŠANAI, MALU  
LĪDZINĀŠANAI UN APPĻAUŠANAI

lerīce pieejama arī ar

2.0Ah akumulators  
RY18LMC30A-120X1

Piegādāto akum. sk. 0
Platums (cm) 40
Piedziņas mehān. Spiest
Mulčēšana Jā
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 17,7
Preces kods 5133004584
EAN kods 4892210182753

Piegādāto akum. sk. 0
Platums (cm) 30cm
Mulčēšana Jā
Preces kods 5133005917
EAN kods 4892210221513



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

58

ZĀLIENA KOPŠANA
RY18LMX37A-0

18V BEZVADU BEZOGLĪŠU 37 CM 
ZĀLĀJA PĻAUJMAŠĪNA

• 37 cm pļaušanas platums ērtai 
manevrēšanai dārzā

• bezoglīšu motors augstai pļaušanas un 
zāles savākšanas veiktspējai 

• Precīza 6 pozīciju vienpunkta pļaušanas 
augstuma regulēšana diapazonā no  
25 līdz 70 mm

OLM1833B

18V BEZVADU 33 CM PĻAUJMAŠĪNA

• 33 cm pļaušanas platums ērtai 
manevrēšanai dārzā

• 5 pozīciju pļaušanas augstuma 
regulēšana vienā punktā no 25 līdz 
65 mm

• Ergonomisks roktura dizains ar  
3 augstuma pozīcijām ierīces 
pielāgošanai katram lietotājam

Piegādāto akum. sk. 0
Platums (cm) 33
Piedziņas mehān. Spiest
Mulčēšana Jā
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 8.1
Preces kods 5133004305
EAN kods 4892210171948

Piegādāto akum. sk. 0
Platums (cm) 37
Piedziņas mehān. Spiest
Mulčēšana Jā
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 11,7
Preces kods 5133004597
EAN kods 4892210182777

ryobitools.lv
#ryobilatvija



59

ZĀLIENA KOPŠANA
RY18LMH37A-225

18V HIBRĪDA 37 CM ZĀLĀJA 
PĻAUJMAŠĪNA (2 X 2,5 AH)

• 18V akumulatora hibrīda zāles pļāvējs ar 37 cm 
pļaušanas bloku nodrošina akumulatora sniegtās 
priekšrocības, kā arī iespēju izmantot  
maiņstrāvas tīkla barošanu

• 37 cm pļaušanas platums ērtai  
manevrēšanai dārzā

• Precīza 6 pozīciju vienpunkta  
pļaušanas augstuma  
regulēšana diapazonā  
no 25 līdz 70 mm

RY18SFX35A-0

18V BEZVADU BEZOGLĪŠU 35 CM 
IRDINĀTĀJS

• Augstas veiktspējas bezoglīšu motors, 
kura darbību optimālam darbības 
laikam un jaudai nodrošina divi ONE+™ 
akumulatori

• Četri darba dziļuma iestatījumi ērtai 
zāles un sūnu likvidēšanai

• Nolokāmi rokturi ērtai uzglabāšanai

Piegādāto akum. sk. 2
Akumulatora kapacitāte (Ah) 2.5
Platums (cm) 37
Piedziņas mehān. Spiest
Mulčēšana Jā
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 16
Svars [bez akumulatora] [kg] 14,5
Preces kods 5133004671
EAN kods 4892210185808

Piegādāto akum. sk. 0
Platums (cm) 35
Piedziņas mehān. Spiest
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 11
Preces kods 5133004548
EAN kods 4892210182203



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

60

X2

ZĀLIENA KOPŠANA
OLT1832 RLT1831H20F

18V BEZVADU 25/30 CM AUKLAS 
TRIMMERIS

18V HIBRĪDA 25/30 CM AUKLAS 
TRIMMERIS (1 X 2,0 AH)

• Regulējams pļaušanas platums amplitūdā 
no 25 cm līdz 30 cm lielākai elastībai, 
pļaujot zāli un augus

• EasyEdge™ ļauj ātri pārslēgties starp 
malu līdzināšanas režīmu un pļaušanas 
režīmu

• Teleskopiskais kāts un regulējamie 
rokturi nodrošina jebkura auguma 
lietotājiem komfortablus darba apstākļus

• Inovatīvā 18V hibrīdās jaudas funkcija 
nodrošina gan darbību ar akumulatoru, 
gan nepārtrauktu darbību no 
maiņstrāvas tīkla, lai vislabāk pielāgotos 
visām zāles pļaušanas vajadzībām

• Regulējams pļaušanas platums amplitūdā 
no 25 cm līdz 30 cm lielākai elastībai, 
pļaujot zāli un augus

• EasyEdge™ ļauj ātri pārslēgties starp 
malu līdzināšanas režīmu un pļaušanas 
režīmu

lerīce pieejama arī ar

2.5Ah akumulators  
RLT183225F

JAUNUMSRY18LT33A-0RY18EGA-0

18V AKUMULATORA 33 CM EASYEDGE™ 
AUKLAS TRIMMERIS

18V BEZVADU ZĀLIENA MALU 
LĪDZINĀŠANAS IERĪCE

• Inovatīva funkcija ar kājas sviras vadību 
malu līdzināšanai ļauj lietotājam bez 
piepūles pārslēgties starp pļaušanas un 
malu pļaušanas režīmiem

• Malu līdzināšanai, ejot aiz ierīces, 
nodrošina Jums labu dārza malu līnijas 
pārskatāmību.

• Ar aizsargu pārklātā ripa palīdz Jums 
veidot līdzenas un gludas malas

• 18V zāliena malu līdzināšanas ierīce 
nodrošina tīras, izteiksmīgas līnijas, 
veicot visas funkcijas dārzā

• Regulējams rokturis uzlabotam 
komfortam ilgstošas lietošanas laikā

• Izturīgi 22 cm asmens griezumi visām 
dārza virsmām 

Piegādāto akum. sk. 0
Pļaušanas platums (cm) 33
Auklas diametrs (mm) 1.6
Preces kods 5133005731
EAN kods 4892210215291

Piegādāto akum. sk. 0
Asmens diam. (mm) 220
Zāģ. ātr. (apgr./min.) 4000
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.8
Preces kods 5133004891
EAN kods 4892210189837

Piegādāto akum. sk. 0
Pļaušanas platums (cm) 25/30
Auklas diametrs (mm) 1.6 
Auklas padeve Automātiska padeve
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.7
Preces kods 5133002813
EAN kods 4892210147684

Piegādāto akum. sk. 1
Akumulatora kapacitāte (Ah) 2.0
Pļaušanas platums (cm) 25/30
Auklas diametrs (mm) 1.6
Auklas padeve Automātiska padeve
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.2
Preces kods 5133003710
EAN kods 4892210160072

ryobitools.lv
#ryobilatvija



61

DZĪVŽOGA UN KOKU KOPŠANA
RY18LT33B-0 OHT1845

18V BEZVADU 45 CM DZĪVŽOGA ŠĶĒRES18V AKUMULATORA 33 CM AUKLAS 
TRIMMERIS

• Vieglas un ļoti kompaktas dzīvžxoga šķēres, kas izcilit 
piemērotas dzīvžoga ieveidošanai un krūmāja formas 
uzturēšanai

• 45 cm dimantu slīpēts asmens ar 18 mm griešanas soli
• Augstas kvalitātes dimantu slīpēti asmeņi  

precīzai griešanai

• 33 cm pļaušanas platums nodrošina 
lielisku veiktspēju zāles pļaušanai

• funkcija ar kājas sviras vadību malu 
līdzināšanai ļauj lietotājam bez piepūles 
pārslēgties starp pļaušanas un malu 
pļaušanas režīmiem

• Malu līdzināšana, ejot aiz ierīces, 
nodrošina Jums labu dārza malu līnijas 
pārskatāmību.

RY18HT45A-0 RY18HT50A-0

18V BEZVADU 45 CM DZĪVŽOGA ŠĶĒRES 18V BEZVADU 50 CM DZĪVŽOGA ŠĶĒRES

• LINEA taisns rokturis, kas izstrādāts uzlabotai 
ergonomikai, apvieno komfortu, kompaktu dizainu un 
ērtu lietošanu vienā lieliski sabalansētā komplektācijā

• Viegla konstrukcija uzlabotam komfortam ilgstošas 
lietošanas laikā

• 50 cm asmens ar 24 mm asmens gājienu nodrošina 
pietiekamu jaudu pat lielu darbu veikšanai

• LINEA taisns rokturis, kas izstrādāts uzlabotai 
ergonomikai, apvieno komfortu, kompaktu dizainu un 
ērtu lietošanu vienā lieliski sabalansētā komplektācijā

• Viegla konstrukcija uzlabotam komfortam ilgstošas 
lietošanas laikā

• 45 cm asmens ar 22 mm asmens gājienu nodrošina 
pietiekamu jaudu pat lielu darbu veikšanai

lerīce pieejama arī ar

2.0Ah akumulators  
RY18HT50A-120x1

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. grieztsp. (mm) 22
Asmens gar. (cm) 45
Asmens ātr. (apgr./min.) 1350
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.7 (RB1820C)
Preces kods 5133005380
EAN kods 4892210203236

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. grieztsp. (mm) 24
Asmens gar. (cm) 50
Asmens ātr. (apgr./min.) 1350
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.8
Preces kods 5133005376
EAN kods 4892210203250

Piegādāto akum. sk. 0
Pļaušanas platums (cm) 33
Auklas diametrs (mm) 1.6
Auklas padeve Automātiska padeve
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.34
Preces kods 5133006024
EAN kods 4892210223739

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. grieztsp. (mm) 18
Asmens gar. (cm) 45
Asmens veids Dimanta pamatne
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.9
Preces kods 5133003654
EAN kods 4892210157867



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

62

x1

DZĪVŽOGA UN KOKU KOPŠANA
RHT1851R20F

18V BEZVADU 50 CM DZĪVŽOGA ŠĶĒRES 
(1 X 2,0 AH)

• 18V litija akumulators ar patentēto IntelliCell™ 
tehnoloģiju, kas uzrauga un līdzsvaro katru elementu 
atsevišķi, līdz maksimālajam līmenim palielina darba laiku, 
glabāšanas laiku un drošību

• Efektīvi griešanas rezultāti, pateicoties motoram ar 
augstu griezes momentu

• Izcila griešanas kvalitāte, ko nodrošina  
50 cm asmeņi, kas apstrādāti  
ar dimanta slīpēšanu

OHT1850XRY18HT55A-0

18V BEZVADU TĀLĀKAS 
SASNIEDZAMĪBAS DZĪVŽOGA ŠĶĒRES

18V BEZVADU 55 CM DZĪVŽOGA 
TRIMMERIS

• Tālākai piekļuvei paredzēts dzīvžoga trimmeris, 
kas atvieglo grūti sasniedzamu dzīvžogu un krūmu 
apgriešanu

• 50 cm asmens ar 16 mm asmens gājienu zaru griešanai
• 4 pozīciju šarnīrveida galva visu izmēru dzīvžogu un 

krūmu atzarošanai 

• LINEA taisns rokturis, kas izstrādāts uzlabotai ergonomikai, 
apvieno komfortu, kompaktu dizainu un ērtu lietošanu vienā 
lieliski sabalansētā komplektācijā

• Viegla konstrukcija uzlabotam komfortam ilgstošas lietošanas 
laikā

• 55 cm asmens ar 24 mm asmens gājienu  
nodrošina pietiekamu jaudu pat  
lielu darbu veikšanai

lerīce pieejama arī ar

4.0Ah akumulators  
RY18HT55A-140  

Piegādāto akum. sk. 0
Asmens gar. (cm) 50
Asmens veids Dimanta pamatne
Maks. grieztsp. (mm) 16
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.6
Preces kods 5133001249
EAN kods 4892210815439

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. grieztsp. (mm) 24
Asmens gar. (cm) 55
Asmens veids Dimanta pamatne
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.8
Preces kods 5133004909
EAN kods 4892210189349

Piegādāto akum. sk. 1
Akumulatora kapacitāte (Ah) 2.0
Asmens gar. (cm) 50
Asmens veids Dimanta pamatne
Maks. grieztsp. (mm) 22
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.1
Preces kods 5133003714
EAN kods 4892210160119

ryobitools.lv
#ryobilatvija



63

DZĪVŽOGA UN KOKU KOPŠANA
OPT1845 OBC1820B

18V BEZVADU 20 CM KRŪMGRIEZIS  
30 CM AUKLAS TRIMMERIS 

18V BEZVADU 45 CM DZĪVŽOGA ŠĶĒRES 
AR KĀTU

• Jaudīgais 18V 1,5 Ah Lithium+ akumulators nodrošina vairāk 
jaudas, ilgāku darba laiku un lielāku izturību, salīdzinot ar 
iepriekšējām litija tehnoloģijām

• Intellicell™ tehnoloģija uzrauga un līdzsvaro katru elementu 
atsevišķi, lai līdz maksimālajam līmenim palielinātu darba 
laiku, glabāšanas laiku un drošību

• Efektīva griešanas veiktspēja, ko  
nodrošina premium klases 18V  
motors, kas paredzēts dzīvžogu 
un zaru griešanai

• Izcila snieguma 18V motors nodrošina 
optimālu jaudu zāles un garu nezāļu 
griešanai

• Divi vienā krūmgriezis/trimmeris ar 
diviem griešanas mehānismiem un 
galvām lielākai elastībai

• 20 cm rūdītā tērauda TriArc™ pļaušanas 
asmens smagākajiem darbiem

RY18GSA-0

JAUNUMS
18V AKUMULATORA DIVI VIENĀ 
ŠĶĒRES KRŪMGRIEZIS

NOGRIEŽ   
LĪDZ PAT 10 MM  
DIAMETRA ZARUS

BEZATSLĒGAS   
ASMENS NOMAIŅA

DIVAS FUNKCIJAS
DZĪVŽOGA UN ZĀLES APGRIEŠANAI  

Piegādāto akum. sk. 0
Dzirkļu asm. (mm) 120mm
Krūmgrieža asm. (mm) 200mm
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.44 (RB1820C)
Preces kods 5133005764
EAN kods 4892210214522

Piegādāto akum. sk. 0
Asmens gar. (cm) 45
Asmens veids Dimanta pamatne
Maks. grieztsp. (mm) 18
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 4.6
Preces kods 5133002523
EAN kods 4892210138521

Piegādāto akum. sk. 0
Griešanas platums, izmantojot krūmgriešanas asmeni (cm) 20
Griešanas platums, izmantojot zāles pļaušanas auklu (cm) 30
Auklas diametrs (mm) 1.6
Svars [bez akumulatora] [kg] 4.7
Preces kods 5133002619
EAN kods 4892210141033



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

64

OPP1820RY18PLA-0

18V AKUMULATORA 20 CM ĶĒDES 
ZĀĢUS

18V AKUMULATORA 20 CM 
AUGSTGRIEZIS

• 20 cm Oregon® sliede un ķēde efektīvai 
atzarošanai un griešanai

• 20 cm Oregon sliede un ķēde
• Kopējais produkta garums ir 3 metri 

• Bezvadu augstgriezis ērtai atzarošanai 
un paplašinātam piekļuves diapazonam

• Teleskopiskais kāts ļauj viegli pielāgot 
kopējo dārza šķēru garumu no 1,9 m 
līdz 2,0 m

• 18V motors ļauj viegli nogriezt zarus, 
kuru diametrs sasniedz pat 32 mm

RY18SCA-0

JAUNUMS
18V AKUMULATORA DĀRZA 
GRIEZNES

NOGRIEŽ   
LĪDZ PAT 25 MM DIAMETRA ZARUS

ĒRTS   
PIESPIEŽAMAIS SLĒDZIS

SK5 RŪDĪTĀ TĒRAUDA ŠĶĒRVEIDA 
ASMEŅI AR HROMA PĀRKLĀJUMU

Piegādāto akum. sk. 0
Zāģa ķēdes gar. (cm) 20
Ķēdes ātr. (m/sek.) 5.5
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 4.1
Preces kods 5133001250
EAN kods 4892210815446

Piegādāto akum. sk. 0
Asmens veids Šķērveida
Zāģēšanas kapacitāte (mm) 32
Garums (m) 1.9 - 2.7
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.9
Preces kods 5133004575
EAN kods 4892210182562

ryobitools.lv
#ryobilatvija DZĪVŽOGA UN KOKU KOPŠANA

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Maks. grieztsp. (mm) 25
Asmens veids Šķērveida
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.2
Preces kods 5133005024



65

x1

x1

ĒRTS   
PIESPIEŽAMAIS SLĒDZIS

OLP1832BX RY18PSA-0

18V AKUMULATORA ROKAS 
ATZAROTĀJS

18V BEZVADU 150 MM ATZAROŠANAS 
ZĀĢIS

• Bezvadu dārza šķēres vieglai atzarošanai 
pat grūti sasniedzamās vietās

• 18V motors ļauj viegli nogriezt zarus, 
kuru diametrs sasniedz pat 32 mm

• Augstas kvalitātes šķērveida darbības 
asmeņi nodrošina 250 Nm griezes 
momentu ātrai visu atzarošanas darbu 
paveikšanai

• Ryobi 18V ONE+ augstgriezis dārza darbiem atvieglo 
koku un krūmu zaru apgriešanu

• Liela (80 mm) zāģēšanas kapacitāte ir ideāli piemērota 
maza līdz vidēji liela diametra zaru zāģēšanai

• Integrētās zaru spīles novērš risku zaudēt instrumenta 
vadību pat gadījumos, kad tiek zāģēti zari virs galvas 
līmeņa

lerīce pieejama arī ar

2.0Ah akumulators  
RLP1832BX-120

RY18PSX10A-0

JAUNUMS
18V AKUMULATORA BEZOGLĪŠU 
MOTORA 10 CM AUGSTGRIEZIS

BEZATSLĒGAS   
ĶĒDES SPRIEGOŠANA

6 M/S   
ĶĒDES DARBA ĀTRUMS

IZCILA PIEMĒROTĪBA ZARU 
NOZĀĢĒŠANAI UN DĀRZA KOKA 
ATLIEKU SAZĀĢĒŠANAI

lerīce pieejama arī ar

2.0Ah akumulators  
RY18PSX10A-120 

Piegādāto akum. sk. 0
Maks. grieztsp. kokā (mm) 80

Svars ar akumulatoru (EPTA) 
(kg) 1.43 (RB18L20)

Preces kods 5133005433
EAN kods 4892210203106

Piegādāto akum. sk. 0
Asmens gar. (cm) 15
Zāģēšanas kapacitāte (mm) 80
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.3
Preces kods 5133004594
EAN kods 4892210183217

Piegādāto akum. sk. 0
Asmens veids Apveida
Zāģēšanas kapacitāte (mm) 32
Garums (m) 0.85
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.4
Preces kods 5133004392
EAN kods 4892210174529

DZĪVŽOGA UN KOKU KOPŠANA



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

66

x1

OCS1830

18V AKUMULATORA BEZOGLĪŠU 
MOTORA 30 CM MOTORA ĶĒDES ZĀĢIS

• Bezvadu ķēdes zāģis ir ideāli piemērots vidēja izmēra 
koku atzarošanai, zaru griešanai, garināšanai un 
nogāšanai

• Jaudīgais bezoglīšu motors nodrošina vienmērīgus 
augstas kvalitātes griezumus un uzlabo produktivitāti 

• Augstas kvalitātes 30 cm Oregon® sliede un ķēde

RY18CS20A-0

18V BEZVADU 20 CM KOMPAKTAIS 
ĶĒDES ZĀĢIS

• 20 cm sliedes garums ir lieliski piemērots nelielu baļķu 
zāģēšanai malkai, atzarošanai un zaru griešanai

• 20 cm pilnajā ķēdes komplektācijā ietilpst vairāk 
griezējzobu, nodrošinot gludākus griezumus. Nodrošina 
arī zemāku vibrāciju līmeni un samazina atsitienu.

• Manuāla eļļošanas sistēma, lai padarītu ekspluatāciju 
un apkopi pēc iespējas vienkāršāku. Eļļas uzklāšana 
nepieciešama tikai tieši uz sliedes un ķēdes

lerīce pieejama arī ar

2.5Ah akumulators  
RY18CS20A-125

Piegādāto akum. sk. 0
Zāģa ķēdes gar. (cm) 20
Ķēdes ātr. (m/sek.) 4.6
Ķēdes spriegot. bez instrum. Nē
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.8
Preces kods 5133005414
EAN kods 4892210199515

Piegādāto akum. sk. 0
Zāģa ķēdes gar. (cm) 30
Ķēdes ātr. (m/sek.) 10
Ķēdes spriegot. bez instrum. Jā
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.74
Preces kods 5133002829
EAN kods 4892210147820

ryobitools.lv
#ryobilatvija DZĪVŽOGA UN KOKU KOPŠANA



67

x1

DĀRZA UZKOPŠANA
OBL18JBRY18BLA-0

18V BEZVADU PŪTĒJS 18V BEZVADU GAISA PŪTĒJS

• Viegla konstrukcija ar izcilām bezvadu sistēmas sniegtām 
ērtībām

• Augstas efektivitātes strūklveida gaisa padeves 
ventilatora konstrukcija nodrošina maksimālu veiktspēju

• Integrēts netīrumu skrāpis palīdz atbrīvoties no 
noturīgiem netīrumiem un lapām

• Augstas efektivitātes gaisa padeves ventilatora 
konstrukcija nodrošina maksimālu veiktspēju

• Ātruma regulēšanas slēdzis maksimālai daudzpusībai
• Integrēts netīrumu skrāpis palīdz atbrīvoties no 

noturīgiem netīrumiem un lapām

RY18PW22A-0JAUNUMSRY18BPSB-0

18V BEZVADU ELEKTRISKAIS 
MAZGĀTĀJS18V BEZVADU MUGURSOMAS TIPA 

SMIDZINĀTĀJS

• Tā vietā, lai ņemtu augstspiediena mazgātāju sava 
transportlīdzekļa, velosipēda vai citas virsmas mazgāšanai, 
vienkārši paņemiet EZClean elektrisko mazgātāju, 
pievienojiet tam šļūteni un varat sākt darboties

• Tīriet esot ceļā!  Lai veiktu tīrīšanu neatkarīgi no Jūsu 
atrašanās vietas, izmantojiet komplektācijā iekļauto 
sifonēšanas komplektu, lai paņemtu ūdeni no jebkura 
saldūdens avota, piemēram, ezera vai pat spaiņa

• 6 m sifonēšanas komplekta šļūtene nozīmē lielāku kustību 
brīvību, veicot tīrīšanu  
ārpus mājām

• Automātiskais izsmidzinātājs novērš šķidruma 
sūknēšanas radīto apgrūtinājumu un nogurumu, lai 
sasniegtu nepieciešamo spiedienu. Saīsina laiku, kas 
nepieciešams šī uzdevuma paveikšanai

• Polsterētas mugursomas lences nodrošina komfortu 
ilgstošas lietošanas laikā. Katra lence ir regulējama 

• Piepildiet 15 litru tvertni ar vēlamo šķīdumu, nodrošinot 
pietiekamu ietilpību pat vislielākajiem dārziem

lerīce pieejama arī ar

2.5Ah akumulators  
RY18PW22A-125

Piegādāto akum. sk. 0
Plūsmas apjoms (litri minūtē) 36 -108
Tvertnes ietilp. (l) 15
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 21.5
Preces kods 5133005774
EAN kods 4892210194831

Piegādāto akum. sk. 0
Plūsmas ātr. (l/h) 182
Maks. spied. (bāri) 22
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.4
Preces kods 5133004570
EAN kods 4892210182906

Piegādāto akum. sk. 0
Gaisa plūsm. ātr. (km/h) 160
Gaisa daudz. (m³/min.) 7.9
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.5
Preces kods 5133003662
EAN kods 4892210157911

Piegādāto akum. sk. 0
Gaisa ātr. (km/h) 145
Gaisa daudz. (m³/min.) 7.1
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.6
Preces kods 5133005411
EAN kods 4892210203120



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

68

x1 x1

DĀRZA UZKOPŠANA
RY18PCA-0 RY18PCB-0

18V BEZVADU IEKŠPAGALMU 
UZKOPŠANAS IERĪCE - DRĀŠU BIRSTE

18V BEZVADU IEKŠPAGALMU 
UZKOPŠANAS IERĪCE - ATTĪRĪŠANAS 
BIRSTE

• Ērti likvidējiet ķieģeļu, bruģakmeņu un 
citu virsmu starpās saaugušās nezāles 
un zāli

• Vairs nav nepieciešams pietupties: 
teleskopiskais kāts ar garuma 
regulēšanas iespēju ļauj jebkuram 
lietotājam veikt darbu stāvus pozīcijā

• Rokturis ar mīkstu pārklājumu nodrošina 
komfortu ilgstošas lietošanas laikā

• Notīra dažāda veida plakanas virsmas 
pagalmā, tostarp lieveņus un bruģētus 
iekšpagalmus

• Vairs nav nepieciešams pietupties: 
teleskopiskais kāts ar garuma 
regulēšanas iespēju ļauj jebkuram 
lietotājam veikt darbu stāvus pozīcijā

• Rokturis ar mīkstu pārklājumu nodrošina 
komfortu ilgstošas lietošanas laikā

lerīce pieejama arī ar lerīce pieejama arī ar

4.0Ah akumulators  
RY18PCB-140

2.0Ah akumulators  
RY18PCA-120

RY18FGA-0OWS1880

18V BEZVADU MIGLOTĀJS18V BEZVADU ROKAS SMIDZINĀTĀJS

• Ideāli piemērots dezinfekcijas līdzekļiem, tīrīšanas līdzekļiem, 
herbicīdiem, insekticīdiem un fungicīdiem

• Atšķirībā no tradicionālajiem smidzinātājiem šajā ierīcē 
ķīmiskās vielas tiek sadalītas īpaši smalkās daļiņās, kas nozīmē, 
ka tās spēj sasniegt tālākus attālumu un nodrošināt daudz 
vienmērīgāku pārklājumu

• Novērš sūknēšanas radīto apgrūtinājumu, tādējādi nodrošinot 
mazāk nogurdinošu smidzināšanas 
pieredzi

• Akumulatora nezāļu smidzinātājs vieglai dārza kopšanai
• Tvertnē spiediens tiek radīts ar pogas piespiešanu, kas 

novērš nepieciešamību radīt spiedienu ar nogurdinošu 
manuālo pumpēšanu

• 3,5 litru tvertne ar iebūvētu mērvienībām

Piegādāto akum. sk. 0
Plūsmas ātr. (l/h) 30
Tvertnes ietilp. (l) 3.5
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.9
Preces kods 5133002676
EAN kods 4892210144447

Piegādāto akum. sk. 0
Vidējais daļiņu lielums [µm] 40
Plūsmas ātr. (l/h) 7.2
Reach [m] 4.5
Tvertnes ietilp. (l) 2
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.3
Preces kods 5133004912
EAN kods 4892210189431

Piegādāto akum. sk. 0
Stand. aprīk. Attīrīšanas birste
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.9
Preces kods 5133004729
EAN kods 4892210185587

Piegādāto akum. sk. 0
Stand. aprīk. Drāšu suka
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.3
Preces kods 5133004727
EAN kods 4892210185600

ryobitools.lv
#ryobilatvija



69

DĀRZA UZKOPŠANA
RY18CVA-0

18V AKUMULATORA KULTIVATORS

• Izmantojiet Ryobi kultivatoru, lai savā 
dārzā, zemes gabalā vai jebkur citur 
sagatavotu veselīgu augsni un uzlabotu 
augu augšanu

• Trīs ātruma iestatījumi ir izcili piemēroti 
plašam pielietojumam

• Iespēja bez atslēgas pārslēgties no 
četrām frēzēm uz divām, nodrošinot 
šauru kultivēšanas platumu darbam 
starp vagām vai mazākās zonās

RY18HCA-0

JAUNUMS
18V AKUMULATORA ROKAS 
KULTIVATORS

SADRUPINA 

CIETU AUGSNI 
ĒRTS DARBS 

ŠAURĀS VIETĀS

LIKVIDĒ NEZĀLES  
UN IRDINA AUGSNI

Piegādāto akum. sk. 0
Kultivēšanas platums [cm] 15
Kultivēšanas dziļums [cm] 5
Frēžu skaits 2
Frēzes ātrums (apgr./min.) 180 - 220
Svars [bez akumulatora] [kg] 1.6
Preces kods 5133005766
EAN kods 4892210206145

Piegādāto akum. sk. 0
Kultivēšanas platums [cm] 20
Kultivēšanas dziļums [cm] 10
Frēžu skaits 4
Frēzes ātrums (apgr./min.) 300, 250, 200
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 5.2
Preces kods 5133005047
EAN kods 4892210189400



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

70

SPECIALIZĒTIE DĀRZA INSTRUMENTI
JAUNUMSOSS1800 RY18STPA-0

18V BEZVADU SĒJMAŠĪNA 18V AKUMULATORA TELESKOPISKAIS 
SŪKNIS

• Piemērota sausam materiālam, tostarp 
sēklām, granulētam mēslojumam, sālim 
un barībai

• Regulējams plūsmas apjoms un 
pielāgojams izkliedes laukums no 2,5 m 
līdz 3,5 m

• Pretaizsprostošanās maisītājs nodrošina 
nepārtrauktu materiāla plūsmu

• Augstas kvalitātes sūknis ar kātu 
ir piemērots drenāžai, ātrai ūdens 
pārvietošanai un apūdeņošanai. 
Pārvietojiet ūdeni efektīvi! 

• Izmantojiet āķi pakarināšanai, lai 
nostiprinātu sūkni ūdens mucā. Pēc tam 
atkārtoti izmantojiet savākto lietusūdeni 
augu laistīšanai dārzā 

• Pievienojiet komplektācijā iekļauto   
1 ½˝ izplūdes šļūteni, kas nodrošina 
maksimālu plūsmas ātrumu vai 
izmantojiet G ¾˝  iekšējās šļūtenes 
adapteri un pievienojiet to Jūsu dārza 
šļūtenei 

RY18SPA-0

JAUNUMS
18V AKUMULATORA 
IEGREMDĒJAMS SŪKNIS

5, 10 UN 15 MINŪŠU
DARBA ILGUMA IZVĒLE

NETĪRA UN TĪRA 
ŪDENS SŪKNĒŠANAS IESTATĪJUMS

ĪPAŠI LIELS PLŪSMAS APJOMS  
ĀTRAI DARBA IZPILDEI

Piegādāto akum. sk. 0
Plūsmas ātr. (l/h) 4200
Legremdes dziļums [m] 5
Maks. ūdens uzsūknēšanas augstums no sūkņa (m) 8
Taimera opcija 5 min; 10 min; 15 min
Ūdens izvades caurules izmērs [mm] 25.4
Preces kods 5133005778
EAN kods 4892210213853

Piegādāto akum. sk. 0
Ietilp. (l) 4
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.9
Preces kods 5133003729
EAN kods 4892210160201

Piegādāto akum. sk. 0
Plūsmas ātr. (l/h) 3360
Legremdes dziļums [m] 1.2
Maks. ūdens uzsūknēšanas augstums no sūkņa (m) 7
Min. iesūkšanas līmenis [mm] 50
Maks. daļiņu izmērs [diametrs] [mm] 1
Preces kods 5133005716
EAN kods 4892210217998

ryobitools.lv
#ryobilatvija



71

5, 10 UN 15 MINŪŠU
DARBA ILGUMA IZVĒLE

SPECIALIZĒTIE DĀRZA INSTRUMENTI
JAUNUMSRY18BI150B-0RY18BI150A-0

18V 150 W GEN2 JAUDAS INVERTORS 
UN LĀDĒTĀJS

18V 150 W POWERSOURCE 
AKUMULATORA INVERTORS

• Jaudīgs ONE+ invertors nodrošina 230V / 150W stabilu 
maiņstrāvas elektroenerģiju, kas sniegs Jums iespēju 
nodrošināt ar elektroapgādi ar strāvas vadu darbināmus 
produktus no mājām.

• Lieliski piemērots mazu ierīču, piemēram, klēpjdatoru, 
ventilatoru, videokameru, dronu, radioaparātu, viedo 
skaļruņu un lampiņu elektroapgādei.

• 2 x USB A tipa pieslēgvietas (kopā 5V, 2,4 A) tālruņu, 
planšetdatoru un citu USB ierīču 
uzlādei.

• Jaudīgs divi vienā ONE+ invertors un lādētājs nodrošina 
MAIŅSTRĀVAS jaudu ierīcēm ar vadu ārpus mājām, 
vienlaikus arī nodrošinot Jums iespēju uzlādēt ONE+ 18V 
akumulatorus

• Lieliski piemērots mazu ierīču, piemēram, klēpjdatoru, 
ventilatoru, videokameru, dronu, radioaparātu, viedo 
skaļruņu un lampiņu elektroapgādei.

• Spēj uzlādēt Ryobi ONE+ akumulatorus ar ātrumu  
1,7 A ar komplektācijā iekļauto USB-C vadu  
un sienas kontaktdakšu

JAUNUMSJAUNUMS RY18BZA-0RY18CB23A-0

18V AKUMULATORA ELEKTRISKAIS 
MUŠĶĒRĀJS18V DZESĒTĀJS

• 18V akumulatora elektriskajam mušķērājam 
ir 2600 voltu augsts spriegums, lai 
nogalinātu lielas mušas, odus, blaktis, 
knišļus, augļu mušiņas un uz gaismu 
lidojošos insektus.

• Izmanto aizsardzībai pret kaitinošām 
mušām 

• Aprīkots ar USB pieslēgvietu un tālruņa 
turētāju, lai uzlādētu ierīces un nofrošinātu 
vietu tālruņa novietošanai  

• Ryobi 18V dzesētājs ir izcils risinājums, lai saglabātu 
ēdienu un dzērienus vēsus ārpus telpām

• 23 l ietilpība nozīmē, ka dzesētājā var viegli uzglabāt līdz 
pat 33 375 ml skārdenes

• Spēj sasniegt un uzturēt temperatūru no 20°C līdz pat 
-20°C, kas nozīmē, ka dzesētāju var izmantot arī kā 
saldētavu

Piegādāto akum. sk. 0
Ultravioletā starojuma viļņa garums [nm] 365
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 1.4 
Preces kods 5133005048
EAN kods 4892210192639

Piegādāto akum. sk. 0
Maksimālā jauda [W] 225
Nepārtraukta jauda [W] 150
Maiņstrāvas ligzdas 230V 1
Preces kods 5133005742
EAN kods 4892210217196

Piegādāto akum. sk. 0
Maksimālā jauda [W] 300
Nepārtraukta jauda [W] 150
Maiņstrāvas ligzdas 230V 1
Līdzstrāvas ligzdas (USB) 2
Preces kods 5133004895
EAN kods 4892210190901

Piegādāto akum. sk. 0
Temp. ampl. (°C) -20°C - 20°C
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 15
Preces kods 5133006103
EAN kods 4892210224811



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

7272

Augstas jaudas elementi

Aizsardzības elektronika

Akumulators 
ar viedo  
sistēmu. 

Uzlādes līmeņa mērītājs
Vienkāršākais veids, kā uzraudzīt 
akumulatora darbības laiku 
un pārraudzīt darba slodzi. 

Elektronika izslēdz instrumentu 
gadījumā, kad akumulators tiek 
pārslogots vai pārkarst, aizsargājot 
instrumentu un akumulatoru no 
bojājumiem.

Augsta snieguma elementi samazina 
ģenerētā siltuma apjomu un nodrošina 
jaudu intensīvākiem darbiem.

IntelliCell™ akumulatora tehnoloģija
Unikālā veidā pārvalda savu jaudu, lai nodrošinātu optimālu 
sniegumu un darbības laiku jebkuram ONE+™ instrumentam un 
pielietojuma veidam.

25
GADI
AKUMULATORA
SADERĪBAS



73

JAUNUMS

AKUMULATORI
RB18L30RB18L90

18V 3,0 AH LITHIUM+ AUGSTAS JAUDAS 
AKUMULATORS

18V 9,0 AH LITHIUM+ AUGSTAS JAUDAS 
AKUMULATORS

• Lielas kapacitātes 3,0 Ah Lithium+ AUGSTAS JAUDAS 
akumulators nodrošina 3 reizes ilgāku darbības laiku un 
par 20% vairāk jaudas, salīdzinot ar iepriekšējo Ryobi® 
litija tehnoloģiju

• Augstas jaudas akumulatora elementi augstas noslodzes 
apstākļos izdala līdz pat 25% mazāk karstuma, maksimāli 
uzlabojot darbības ilgumu

• Jaunā, augsti efektīvā 4 nodalījumu konstrukcija atvieglo 
strāvas plūsmu, palielinot jaudu līdz pat 20%

• Lielas kapacitātes 9,0 Ah Lithium+ AUGSTAS JAUDAS 
akumulators nodrošina 3 reizes ilgāku darbības laiku un 
par 20% vairāk jaudas, salīdzinot ar iepriekšējo Ryobi® 
litija tehnoloģiju

• Augstas jaudas akumulatora elementi augstas noslodzes 
apstākļos izdala līdz pat 25% mazāk karstuma, maksimāli 
uzlabojot darbības ilgumu

• Jaunā, augsti efektīvā 4 nodalījumu konstrukcija atvieglo 
strāvas plūsmu, palielinot jaudu līdz pat 20%

RB1850XRB1860X

18V 5,0 AH LITHIUM+ AKUMULATORS18V LITHIUM+ AKUMULATORS  
(1 X 6,0 AH)

• Jaudīgais 5,0 Ah Lithium+ akumulators nodrošina vairāk 
jaudas, ilgāku darbības laiku un lielāku izturību, salīdzinot 
ar iepriekšējām Ryobi® litija tehnoloģijām

• 4 posmu akumulatora uzlādes līmeņa mērītājs ataino 
atlikušo uzlādi (100%, 75%, 50%, 25%)

• IntelliCell™ tehnoloģija uzrauga un līdzsvaro katru 
elementu atsevišķi, lai līdz maksimālam līmenim 
palielinātu darbības laiku, darbmūžu uzglabāšanas 
gadījumā un drošību

• Jaudīgais 6,0 Ah Lithium+ akumulators nodrošina vairāk 
jaudas, ilgāku darba laiku un lielāku izturību, salīdzinot ar 
iepriekšējām Ryobi ® litija tehnoloģiju

• 4 posmu akumulatora uzlādes līmeņa mērierīce parāda 
atlikušo uzlādi (100%, 75%, 50%, 25%)

• IntelliCell™  tehnoloģija uzrauga un līdzsvaro katru 
elementu atsevišķi, lai līdz maksimālajam līmenim 
palielinātu darba laiku, glabāšanas laiku un drošību

Preces kods 5133005436
EAN kods 4892210203991

Preces kods 5133002865
EAN kods 4892210149381

Preces kods 5133002867
EAN kods 4892210149343

Preces kods 5133005287
EAN kods 4892210194732



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

74

AKUMULATORI
RB1840XRB18L50

18V LITHIUM+ AKUMULATORS  
(1 X 4,0 AH) 18V 5,0 AH LITHIUM+ AKUMULATORS

• Jaudīgais 4,0 Ah Lithium+ akumulators nodrošina vairāk 
jaudas, ilgāku darbības laiku un lielāku izturību, salīdzinot 
ar iepriekšējām Ryobi® litija tehnoloģijām

• 4 posmu akumulatora uzlādes līmeņa mērītājs ataino 
atlikušo uzlādi (100%, 75%, 50%, 25%)

• IntelliCell™ tehnoloģija uzrauga un līdzsvaro katru 
elementu atsevišķi, lai līdz maksimālam līmenim 
palielinātu darbības laiku, darbmūžu uzglabāšanas 
gadījumā un drošību

• Jaudīgais 5,0 Ah Lithium+ akumulators nodrošina vairāk 
jaudas, ilgāku darba laiku un lielāku izturību, salīdzinot ar 
iepriekšējām Ryobi ® litija tehnoloģiju

• 4 posmu akumulatora uzlādes līmeņa mērierīce parāda 
atlikušo uzlādi (100%, 75%, 50%, 25%)

• IntelliCell™ tehnoloģija uzrauga un līdzsvaro katru 
elementu atsevišķi, lai līdz maksimālajam līmenim 
palielinātu darba laiku, glabāšanas laiku un drošību

RB1820CRB18L25

18V 2,0 AH LITHIUM+ AKUMULATORS18V LITHIUM+ AKUMULATORS  
(1 X 2,5 AH)

• Jaudīgais 2,0 Ah Lithium+ akumulators nodrošina vairāk 
jaudas, ilgāku darba laiku un lielāku izturību, salīdzinot ar 
iepriekšējām Ryobi ® litija tehnoloģiju

• 4 posmu akumulatora uzlādes līmeņa mērierīce parāda 
atlikušo uzlādi (100%, 75%, 50%, 25%)

• IntelliCell™  tehnoloģija uzrauga un līdzsvaro katru 
elementu atsevišķi, lai līdz maksimālajam līmenim 
palielinātu darba laiku, glabāšanas laiku un drošību

• Jaudīgais 2,5 Ah Lithium+ akumulators nodrošina vairāk 
jaudas, ilgāku darba laiku un lielāku izturību, salīdzinot ar 
iepriekšējām Ryobi ® litija tehnoloģiju

• 4 posmu akumulatora uzlādes līmeņa mērierīce parāda 
atlikušo uzlādi (100%, 75%, 50%, 25%)

• Intellicell™ tehnoloģija uzrauga un līdzsvaro katru 
elementu atsevišķi, lai līdz maksimālajam līmenim 
palielinātu darba laiku, glabāšanas laiku un drošību

Preces kods 5133002237
EAN kods 4892210129062

Preces kods 5133005052
EAN kods 4892210194633

Preces kods 5133002433
EAN kods 4892210135940

Preces kods 5133005053
EAN kods 4892210194718

ryobitools.lv
#ryobilatvija



75

LĀDĒTĀJI
RC18240

18V ONE+ 2 PIESLĒGVIETU LĀDĒTĀJS

• Paralēlais lādētājs ar 2 pieslēgvietām, uzlādē abus 
akumulatorus vienlaicīgi

• Uzlādē vienu akumulatoru ar ātrumu 4A vai sadala jaudu, 
lai uzlādētu divus akumulatorus ar ātrumu 2A katram.

• ONE+ lādētājs ir savietojams ar visiem ONE+ 18V litija 
jonu akumulatoriem

RC18150RC18640

18V ONE+ ĀTRĀS UZLĀDES LĀDĒTĀJS18V ONE+ 6 LIGZDU LĀDĒTĀJS

• Visātrākais ONE+ lādētājs. Uzlādi veic 5,0 ampērstundu 
režīmā, kas nozīme, ka 5,0 Ah akumulatoru varat uzlādēt 
1 stundas laikā

• ONE+ lādētājs ir savietojams ar visiem ONE+ 18V litija 
jonu akumulatoriem

• Indikatorlampiņas ataino akumulatora statusu uzlādes un 
izmantošanas laikā

• Tūlītēji pieejama jauda - 6 ligzdu lādētājs ir izcila ierīce 
visu jūsu ONE+ akumulatoru uzglabāšanai  

• Uzlādē ar ātrumu 4,0 A/h, kas nozīmē, ka jūs varat 
uzlādēt 4,0 Ah akumulatoru 1 stundas laikā

• Ērta 2A USB izvade, lai uzlādētu portatīvo elektroniku

Preces kods 5133005806
EAN kods 4892210207197

Preces kods 5133002638
EAN kods 4892210141873

Preces kods 5133005580
EAN kods 4892210205100



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

76

LĀDĒTĀJI
RC18120

18V ONE+ KOMPAKTS ĀTRĀS UZLĀDES 
LĀDĒTĀJS

• Kompakts ātrās uzlādes lādētājs. Uzlādi 
veic 2,0 ampērstundu režīmā, kas 
nozīme, ka 2,0 Ah akumulatoru varat 
uzlādēt 1 stundas laikā

• ONE+ lādētājs ir savietojams ar visiem 
ONE+ 18V litija jonu akumulatoriem

• Indikatorlampiņas ataino akumulatora 
statusu uzlādes un izmantošanas laikā

RC18118C

18V ONE+ LĀDĒTĀJS UZLĀDEI 
AUTOMAŠĪNĀ

• Iespraužams automašīnas 12V līdzstrāvas ligzdā, nodrošinot 
iespēju uzlādēt akumulatorus braukšanas laikā, vai arī tad, kad 
elektrotīkla pieejamība ir ierobežota

• ONE+ lādētājs ir savietojams ar visiem ONE+ 18V Lithium+ 
akumulatoriem

• Indikatorlampiņas ataino akumulatora statusu uzlādes un 
izmantošanas laikā

Preces kods 5133002893
EAN kods 4892210150134

Preces kods 5133002891
EAN kods 4892210150103

ryobitools.lv
#ryobilatvija



77

AKUMULATORI UN LĀDĒTĀJI

Aptuvenais uzlādes laiks (minūtes)

Ampēri RB18L20 RB18L25 RB1840X RB18L50 RB1860X RB18L90

RC18115 1,5 80 100 160 200 240 360

RC18120 2 60 75 120 150 180 270

RC18150 5 30 40 50 60 75 120

RC18240 4 30 40 60 75 90 135

RC18640 4 30 40 60 75 90 135

RC18118C 1,8 70 80 120 150 180 300



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

78

ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

78

ryobitools.lv
#ryobilatvija

Darbības laiks ir atkarīgs no instrumenta, akumulatora un pielietojuma veida.

ELEKTROINSTRUMENTU DARBĪBAS LAIKS
H

P

18V bezoglīšu triecienurbjmašīna

RPD18X-0
4 x 32 mm ieskrūvētu skrūvju 500 575 1300 1600 2000

16 x 50 mm urbumi kokmateriālā 140 160 275 350 600

RPD18C-0
4 x 40 mm ieskrūvētu skrūvju 800 1000 1600 2400 3600

13 x 50 mm urbumi kokmateriālā 300 375 600 750 1350

18V bezoglīšu urbjmašīna/skrūvgriezis

RDD18X-0
4 x 32 mm ieskrūvētu skrūvju 500 575 1300 1600 2000

16 x 50 mm urbumi kokmateriālā 140 160 275 350 600

RDD18C-0
4 x 40 mm ieskrūvētu skrūvju 800 1000 1600 2400 3600

13 x 50 mm urbumi kokmateriālā 300 375 600 750 1350

18V bezoglīšu SDS-Plus triecienurbjmašīna RSDS18X-0 6 x 40 mm urbumi betonā 66 82 132 164 338

18V bezoglīšu taisnleņķa urbjmašīna RAD18C-0 4 x 32 mm ieskrūvētu skrūvju 850 1120 1700 2235 4130

18V bezoglīšu triecienskrūvgriezis
RID18X-0

4 x 65 mm ieskrūvētu grīdas seguma skrūvju
280 360 600 750 1800

RID18C-0 218 285 460 575 1175

18V bezoglīšu trieciena uzgriežņu atslēga RIW18X-0 Pievilkto 19 mm riteņu uzgriežņu skaits, 
izmantojot 130 Nm griezes momentu 690 870 2000 2400 4200

18V bezoglīšu augsta griezes momenta 
trieciena uzgriežņu atslēga RIWH18X-0 Atskrūvēto 33 mm sešstūrveida uzgriežņu 

skaits 38 48 80 95 171

18V 1/4 collas pagarināta uzgriežņu 
atslēga ar sprūdratu RRW1814X-0 Pievilkto 10 x 25 mm bultskrūvju skaits, 

izmantojot 50 Nm griezes momentu

210 260 430 550 900

18V 3/8 collas pagarināta uzgriežņu 
atslēga ar sprūdratu RRW1838X-0 210 260 430 550 900

18V HP akumulatora 210 mm darbgalda 
ripzāģis RTBS18X-0 13 mm saplākšņa zāģēšanas garums metros 80 101 164 207 371

Leņķzāģis RMS18254X-0 89 mm x 38 mm pārzāģētu priedes 
kokmateriālu (2 x 4) 84 106 168 210 375

18V bezoglīšu zobenzāģis RRS18X-0 50 mm x 100 mm pārzāģētu priedes 
kokmateriālu 83 104 168 220 380

18V bezoglīšu zobenzāģis RRS18C-0 50 mm x 100 mm pārzāģētu priedes 
kokmateriālu 47 64 106 120 239

Ripzāģis RPLS18X-0 13 mm saplākšņa zāģēšanas garums metros 104 128 205 260 465

18V bezoglīšu ripzāģis RCS18X-0
52 mm x 150 mm pārzāģētu Veimuta priedes 
kokmateriālu (2 x 6) 91 113 181 227 460

13 mm saplākšņa zāģēšanas garums metros 41 46 92 107 218

18V bezoglīšu figūrzāģis RJS18X-0
38 mm x 89 mm pārzāģētu priedes 
kokmateriālu (2 x 4) 47 60 99 124 240

13 mm saplākšņa zāģēšanas garums metros 15 18 27 31 68

18V bezoglīšu leņķa slīpmašīna RAG18X-0
Pārgriezto 13 mm tērauda cauruļu skaits

25 30 69 85 210

18V bezoglīšu griešanas instruments RCT18C-0 26 33 63 78 140

18V bezoglīšu gala slīpmašīna RDG18C-0 Tērauda pulēšanas (ar drāšu birsti) ilgums 
minūtēs 23 25 45 56 84

18V ONE+™ HP akumulatora bezoglīšu 
18. izmēra naglu pistole (bez aprīkojuma) R18GN18X-0 Iedzīto 50 mm naglu skaits 1170 1380 1900 2350 4230

18V ONE+™ HP akumulatora bezoglīšu 
premium garkāta putekļsūcējs RSV18X1-0

Uzkopšanas ilgums minūtēs
24 30 45 60 95

18V ONE+™ HP akumulatora bezoglīšu 
garkāta putekļsūcējs RSV18X-0 24 30 45 60 95



7979

ELEKTROINSTRUMENTU DARBĪBAS LAIKS ELEKTROINSTRUMENTU DARBĪBAS LAIKS

Darbības laiks ir atkarīgs no instrumenta, akumulatora un pielietojuma veida.

U
RB

ŠA
N

A

18V bezoglīšu triecienskrūvgriezis R18IDBL-0
4 x 65 mm ieskrūvētu grīdas seguma skrūvju

229 287 571 689 1700

18V triecienskrūvgriezis R18ID3-0 188 242 374 412 716

18V bezoglīšu urbjmašīna/skrūvgriezis

R18DD7-0
4 x 32 mm ieskrūvētu skrūvju 800 900 1500 1900 3200

16 x 50 mm urbumi kokmateriālā 160 212 325 400 720

R18DDBL-0
4 x 32 mm ieskrūvētu skrūvju 600 800 1440 1800 2800

16 x 50 mm urbumi kokmateriālā 144 180 310 397 900

18V kompaktā bezoglīšu urbjmašīna/
skrūvgriezis R18DD5-0

4 x 32 mm ieskrūvētu skrūvju 900 1000 1680 1900 3500

16 x 50 mm urbumi kokmateriālā 180 225 360 450 1080

18V urbjmašīna/skrūvgriezis RDD18-0
4 x 32 mm ieskrūvētu skrūvju 500 575 1300 1600 2000

16 x 50 mm urbumi kokmateriālā 140 160 275 350 600

18V kompaktā urbjmašīna/skrūvgriezis R18DD3-0

4 x 32 mm ieskrūvētu skrūvju 600 745 1240 1550 2250

13 x 50 mm urbumi kokmateriālā 220 275 456 570 1500

16 x 50 mm urbumi kokmateriālā 110 140 225 276 645

10 x 50 mm urbumi kokmateriālā 369 458 746 934 2017

18V taisnleņķa urbjmašīna RAD1801M 4 x 32 mm ieskrūvētu skrūvju 250 320 560 700 1260

18V ONE+™ akumulatora 4 režīmu  
SDS+ urbjmašīna R18SDS-0 6 x 40 mm urbumi betonā 50 55 120 150 310

18V kompaktā bezoglīšu 
triecienurbjmašīna R18PD5-0

4 x 32 mm ieskrūvētu skrūvju 900 1000 1680 2100 3500

16 x 50 mm urbumi kokmateriālā 180 225 360 450 1080

18V kompaktā triecienurbjmašīna R18PD3-0

4 x 32 mm ieskrūvētu skrūvju 600 745 1240 1550 2250

13 x 50 mm urbumi kokmateriālā 220 275 456 570 1500

16 x 50 mm urbumi kokmateriālā 110,4 140 225 276 645

18V triecienurbjmašīna

RPD18-0
4 x 32 mm ieskrūvētu skrūvju 500 575 1300 1600 2000

16 x 50 mm urbumi kokmateriālā 140 160 275 350 600

R18PD2
4 x 32 mm ieskrūvētu skrūvju 700 900 1750 2200 3200

10 x 50 mm urbumi kokmateriālā 440 550 880 1100 2400



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

80

ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

80

ryobitools.lv
#ryobilatvija

Darbības laiks ir atkarīgs no instrumenta, akumulatora un pielietojuma veida.

ELEKTROINSTRUMENTU DARBĪBAS LAIKS
ZĀ

Ģ
ĒŠ

A
N

A
KO

KA
PS

TR
Ā

D
E

18V bezoglīšu zobenzāģis R18RS7-0

50 mm x 100 mm pārzāģētu priedes 
kokmateriālu

81 101 163 215 370

18V zobenzāģis

RRS18-0 83 104 168 220 380

R18RS-0 81 101 163 215 370

RRS1801M 31 39 67 92 198

18V bezoglīšu ripzāģis R18CS7-0
52 mm x 150 mm pārzāģētu Veimuta priedes 
kokmateriālu (2 x 6) 65 81 194 216 440

13 mm saplākšņa zāģēšanas garums metros 39 44 88 102 208

18V ripzāģis

R18CS-0
52 mm x 150 mm pārzāģētu Veimuta priedes 
kokmateriālu (2 x 6) 65 81 194 216 440

13 mm saplākšņa zāģēšanas garums metros 39 44 88 102 208

RWSL1801M
45 mm x 150 mm pārzāģētu Veimuta priedes 
kokmateriālu (2 x 6) 68 89 150 174 350

13 mm saplākšņa zāģēšanas garums metros 32 36 75 80 165

R18CSP-0
45 mm x 150 mm pārzāģētu Veimuta priedes 
kokmateriālu (2 x 6) 68 89 150 174 350

13 mm saplākšņa zāģēšanas garums metros 32 36 75 80 165

18V universālais zāģis R18MMS-0

13 mm saplākšņa zāģēšanas garums metros 25 27 45 57 110

9 mm flīžu zāģēšanas garums metros 5 5 8 10 20

19 mm vara cauruļu šķērsgriezumu skaits 446 557 1012 1265 2098

16 mm PVH cauruļu (1,6 mm biezumā) 
šķērsgriezumu skaits 1829 2286 4186 5232 7685

18V bezoglīšu figūrzāģis R18JS7-0
38 mm x 89 mm pārzāģētu priedes 
kokmateriālu (2 x 4) 47 60 99 124 240

13 mm saplākšņa zāģēšanas garums metros 15 18 27 31 68

18V figūrzāģis

RJS18-0
38 mm x 89 mm pārzāģētu priedes 
kokmateriālu (2 x 4) 47 60 99 124 240

13 mm saplākšņa zāģēšanas garums metros 15 18 27 31 68

R18JS-0
38 mm x 89 mm pārzāģētu priedes 
kokmateriālu (2 x 4) 47 60 99 124 240

13 mm saplākšņa zāģēšanas garums metros 15 18 27 31 68

18V zāģis flīzēm LTS180M 9 mm keramikas flīžu zāģēšanas garums 
metros 8 11 20 25 47

18V bīdāmais leņķzāģis R18MS216-0 89 mm x 38 mm pārzāģētu priedes 
kokmateriālu (2 x 4) 

92 115 233 292 876

18V leņķzāģis 
RMS18190-0 89 113 170 226 408

EMS190DCL 22 mm x 100 mm pārzāģētu priedes 
kokmateriālu 71 89 151 189 444

18V daudzfunkcionālais instruments

RMT18-0

13 mm priedes kokmateriālā veikto 
gremdgriezumu skaits

250 310 504 630 1254

R18MT3-0 250 310 504 630 1254

R18MT-0 300 375 600 750 1485

18V ēvelmašīna R18PL-0 Priedes kokmateriāla zāģēšanas garums 
metros 35 45 65 78 163

18V lentes slīpmašīna R18BS-0
Noslīpētās virsmas laukums (m2) 0,85 1 1,7 2,1 4,8

Slīpēšanas ilgums minūtēs 5 6 9,5 12 24

18V ekscentra slīpmašīna RROS18-0
Slīpēšanas ilgums minūtēs

20 25 40 50 99

18V rokas slīpmašīna RPS18-0 30 37 60 75 135



8181

ELEKTROINSTRUMENTU DARBĪBAS LAIKS

Darbības laiks ir atkarīgs no instrumenta, akumulatora un pielietojuma veida.

SL
ĪP

ĒŠ
A

N
A

NA
GL

OŠ
AN

A U
N S

KA
VO

ŠA
NA

AU
TO

 A
PK

O
PE

TĪ
RĪ

ŠA
N

A

18V sliedveida slīpmašīna R18PF-0 Slīpēšanas ilgums minūtēs 18 22 35 44 87

18V leņķa slīpmašīna

R18AG7-0

Pārgriezto 13 mm tērauda cauruļu skaits

24 28 64 80 189

RAG18115-0 28 35 54 68 124

RAG18125-0 29 35 54 69 126

R18AG-0 24 28 64 80 189

18V ONE+™ akumulatora 16. izmēra 
naglu pistole R16GN18-0 Iedzīto 64 mm naglu skaits 420 480 800 1000 1700

18V 18. izmēra naglu pistole R18GN18-0 Iedzīto 50 mm naglu skaits 650 760 1550 1900 2900

18V 18. izmēra skavu skavotājs R18GS18-0 Iedzīto 38 mm 18. izmēra skavu skaits 650 760 1550 1900 2900

18V 15. izmēra skavu leņķa skavotājs R15GN18-0 Iedzīto 64 mm slīpi izvietoto naglu skaits 300 320 600 750 1300

18V skavotājs R18ST50-0 Iedzīto 14 mm T50 (10 mm platums) skavu 
skaits 3000 4000 5500 6000 11 000 

18V trieciena uzgriežņu atslēga
RIW18-0 Pievilkto 19 mm riteņu uzgriežņu skaits, 

izmantojot 130 Nm griezes momentu 690 870 2000 2400 4200

R18IW3-0 Atskrūvēto riteņu uzgriežņu skaits 50 62 100 125 264

18V uzgriežņu atslēga ar sprūdratu R18RW2-0 Pievilkto 10 x 25 mm bultskrūvju skaits, 
izmantojot 50 Nm griezes momentu

103 129 206 258 464

ONE+ 3/8 collas uzgriežņu atslēga ar 
sprūdratu R18RW3-0 103 129 206 258 464

18V celtniecības fēns R18HG-0 Lietošanas ilgums minūtēs 7 9 14 18 42

18V smērvielas pistole R18GG-0 Smērvielas tvertņu skaits 9 11 18 23 39

18V pulēšanas mašīna R18P-0 Lietošanas ilgums minūtēs 20 25 40 50 95

ONE+ spodrināšanas mašīna
RBP18150-0

Spodrināšanas ilgums minūtēs
63 78 125 150 283

RBP18250-0 48 62 100 120 218

18V kompresors R18AC-0 No 0 līdz 35 mārc. kvadrātcollā spiedienam 
piesūknēto automašīnas riepu skaits 4 5 8 11 20

18V gaisa sūknis

R18MI-0
Līdz 65 mārc. kvadrātcollā spiedienam 
piesūknēto velosipēdu riepu skaits 41 52 84 105 192

Piesūknēto dubulto piepūšamo matraču skaits 11 15 23 29 58

R18PI-0 Līdz 65 mārc. kvadrātcollā spiedienam 
piesūknēto velosipēdu riepu skaits 60 74 120 150 284

R18VI-0 Piesūknēto dubulto piepūšamo matraču skaits 16 20 32 40 76

18V kompaktā turbo attīrīšanas ierīce R18CPS-0

Tīrīšanas ilgums minūtēs

60 80 125 155 x

18V teleskopiskā turbo attīrīšanas ierīce R18TPS-0 90 120 190 230 x

18V akumulatora ūdens padeves 
teleskopiska attīrīšanas ierīce RWTS18-0 62 78 133 167 x

= Baterija nav ieteicama šim rīkamx



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

82

ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

82

ryobitools.lv
#ryobilatvija

Darbības laiks ir atkarīgs no instrumenta, akumulatora un pielietojuma veida.

ELEKTROINSTRUMENTU DARBĪBAS LAIKS
TĪ

RĪ
ŠA

N
A

BR
ĪV

D
A

BA
A

M
AT

N
IE

CĪ
BA

18V ONE+™ akumulatora grīdas atlieku 
savākšanas ierīce R18SW3-0 Uzkopšanas ilgums minūtēs 81 101 162 202 360

18V koferveida putekļsūcējs R18PV-0

Uzkopšanas ilgums minūtēs

7 8 13 16 33

18V Ryobi One+ suku motora garkāta 
putekļsūcējs x 1 gab. ar kasti. RSV18-0 22 22 45 55 90

18V mitru/sausu atlieku uzsūkšanas ierīce R18WDV-0 8 10 17 22 36

18V rokas putekļsūcējs RHV18-0
Uzkopšanas ilgums minūtēs

12 15 25 30 57

18V darbnīcas gaisa pūtējs R18TB-0 28 35 56 70 132

18V kanalizācijas cauruļu tīrīšanas ierīce R18DA-0 Pārvietošanās ilgums minūtēs 86 108 172 225 400

18V ūdens sūknis R18TP-0 Tīrīšanas ilgums minūtēs 16 20 32 40 82

18V Bluetooth skanda RBT18-0

Atskaņošanas laiks stundās

6 8 14 17 32

18V mazizmēra skanda RBTM18-0 16 20 34 43 72

18V radioaparāts R18RH-0 6 7,5 12 15 33

18V akumulatora radioaparāts R18R-0 7,5 9 15 19 36

18V USB adapters R18USB-0 Pilnīgu tālruņa uzlāžu reižu skaits 3,5 4 6,5 8,5 18

ONE+ Whisper ventilators ar 3 ātruma 
režīmiem un dažādiem aprīkojuma 
risinājumiem

RF18-0
Lietošanas ilgums stundās (zemākās jaudas 
režīms) 14 17 25 35 62

Lietošanas ilgums stundās (augstākās jaudas 
režīms) 3 4 7 9 17

18V grīdas ventilators R18F5-0 Lietošanas ilgums stundās (zemākās jaudas 
režīms) 

3,5 4,5 7 9 16,5

18V ventilators ar skavu RCF18-0 7 8 13 16 28

Ryobi 18V One+ daudzfunkcionālais 
instruments ar rotējošu vārpstu un 
vadības bloku

RRTS18
1 collas priedes kokmateriālā izurbto atveru 
skaits 1400 1750 2800 3500 6300

Pārzāģēto naglu galvu skaits 110 137 220 275 495

18V daudzfunkcionālais instruments 
smalkiem darbiem RRT18-0

Stikla gravēšanas ilgums minūtēs 114 150 218 232 479

Priedes koka formas veidošanas ilgums 
minūtēs 58 78 112 128 242

Ryobi 18V One+ lodāmurs ar kasti RSI18-0 Lodēšanas ilgums minūtēs 92 115 184 230 477

18V šuvju aizpildīšanas pistole RCG18-0 Izlietoto tepes tvertņu skaits 120 150 240 300 540

18V 12 mm līmes pistole RGL18-0 11 mm līmes stienīšu skaits 23 31 52 66 112

18V līmes pistole R18GLU-0 11 mm līmes stienīšu skaits 19 24 45 58 105

18V 7 mm līmes pistole RGLM18-0 7 mm līmes stienīšu skaits 49 58 95 120 210



8383

ELEKTROINSTRUMENTU DARBĪBAS LAIKS

Darbības laiks ir atkarīgs no instrumenta, akumulatora un pielietojuma veida.

A
PG

A
IS

M
O

JU
M

S

18V stāvlampa R18TL-0

Lietošanas ilgums stundās (zemākās jaudas 
režīms) 

7 9 16 19 34

18V izkliedēta gaismas stara prožektors RLFD18-0 4 7 10 12 20

18V kombinētā darba zonas 
apgaismošanas ierīce RLPH18-0 4 5 9 10 18

18V noliecamā darba zonas 
apgaismošanas ierīce R18ALF-0 3 4 6 7,5 14

Ryobi ONE+ paneļveida darba zonas 
apgaismošanas ierīce RLP18-0 4 5 9 10 18

18V pakarināmā darba zonas 
apgaismošanas ierīce RLL18-0 25 32 52 65 120

18V kompaktā darba zonas 
apgaismošanas ierīce RLC18-0 39 46 76 95 168

18V darba zonas apgaismošanas ierīce R18ALP-0 12 14 24 30 60

18V koncentrēta gaismas stara prožektors RLS18-0 3 4 7 8 15

ONE+ pavēršams lukturis ar skavu – 
400 lūmenu maks. gaismas spilgtums, 
pielāgojams gaismas stara virziens un 2 
gaismas spilgtuma režīmi

RLCF18-0 15 18 30 37 72

ONE+ noliecams lukturis ar skavu – 
900 lūmenu maks. gaismas spilgtums, 
noliecama galva pa horizontāli un vertikāli, 
2 gaismas spilgtuma režīmi 

RLCL18-0 13 16 26 32 60

18V LED lukturis ar skavu un lupu RML18-0 9 11 19 22 30

18V lukturis RLF18-0 10 12 21 25 43



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

84

ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

84

ryobitools.lv
#ryobilatvija

Darbības laiks ir atkarīgs no instrumenta, akumulatora un pielietojuma veida.

DĀRZA INSTRUMENTU DARBĪBAS LAIKS
H

P 
D

Ā
RZ

A 
D

A
RB

I
ZĀ

LI
EN

A 
KO

PŠ
A

N
A

DZ
ĪVŽ

OG
A U

N K
OK

U K
OP

ŠA
NA

18V bezoglīšu zāles pļāvējs ar 40 cm pļaušanas bloku RY18LMX40B-0 m² x 190 300 375 675

18V akumulatora bezoglīšu auklas trimmeris ar 38 cm 
pļaušanas platumu RY18LTX38A-0 Minūtes 8 10 16 20 36

18V HP bezoglīšu zāles trimmeris ar 33 cm pļaušanas 
platumu RY18LTX33A-0 Minūtes 20 25 40 50 105

18V akumulatora bezoglīšu krūmgriezis ar 26 cm griešanas 
platumu RY18BCX26A-0 Minūtes x x 14 18 37

18V akumulatora bezoglīšu atzarojamais zāģis ar 15 cm 
sliedi RY18PSX15A-0 Griezumu skaits 65 75 120 150 230

18V HP dzīvžoga trimmeris RY18HTX60A-0 Minūtes 21 27 43 54 x

18V HP dārza grieznes RY18SCXA-0 Griezumu skaits 2000 2500 4000 5000 9000

18V Whisper bezoglīšu gaisa pūtējs RY18BLXC-0 m² 240 300 490 610 1280

18V bezoglīšu gaisa pūtējs/sūcējs RY18BVXA-0

Pūšanas ilgums 
minūtēs 6 7 12 14 25

Sūkšanas (augstākā jauda) 
ilgums minūtēs 4 5 8 12 22

Sūkšanas (zemākā jauda) 
ilgums minūtēs 11 14 22 28 50

18V akumulatora bezoglīšu smidzinātājs RY18PWX41A-0 Minūtes 8,8 11 17,6 22 39,6

18V HP Whisper™ akumulatora bezoglīšu ķēdes zāģis ar 
30 cm sliedi RY18CSX30A-0 Pārzāģēto 15 cm ciet-koksnes 

kokmateriālu skaits x 15 28 35 82

18V akumulatora 3 funkciju zāles trimmeris/pļāvējs ar  
30 cm pļaušanas platumu RY18LMC30A-0 m² 150 190 300 370 780

18V bezoglīšu zāles pļāvējs ar 40 cm pļaušanas bloku RY18LMX40A-0 m² x 150 240 300 540

18V bezoglīšu zāles pļāvējs ar 37 cm pļaušanas bloku RY18LMX37A-0 m² x 175 280 350 630

18V zāles pļāvējs ar 37 cm pļaušanas bloku RY18LM37A-0 m² x 140 225 275 500

18V zāles pļāvējs ar 33 cm pļaušanas bloku  OLM1833B m² x x 200 250 450

18V kombinētais zāles pļāvējs ar 37 cm pļaušanas bloku RY18LMH37A-0 m² x 275 440 550 990

18V irdinātājs RY18SFX35A-0 m² x 250 420 525 1100

18V zāles trimmeris ar 23 cm pļaušanas platumu RY18LT23A-0 Minūtes 30 37,5 60 75 157,5

18V zāles trimmeris ar 25-30 cm pļaušanas platumu OLT1832 Minūtes 20 25 40 50 x

18V kombinētais auklas trimmeris ar 25/30 cm pļaušanas 
platumu (1 x 2,0 Ah) RLT1831H20F Minūtes 20 25 40 50 105

18V akumulatora EasyEdge auklas trimmeris ar 33 cm 
pļaušanas platumu RY18LT33A-0 Minūtes 11 13 21 27 48

18V ierīce zālāja malu līdzināšanai RY18EGA-0 Minūtes 18 23 37 46 97

18V dzīvžoga trimmeris ar 45 cm sliedi OHT1845 Minūtes 27 34 54 68 x

18V dzīvžoga trimmeris ar 45 cm sliedi RY18HT45A-0 Minūtes 26 32 52 65 x

18V dzīvžoga trimmeris ar 50 cm sliedi RY18HT50A-0 Minūtes 26 32 51 64 x

18V dzīvžoga trimmeris ar 50 cm sliedi RHT1851R20F Minūtes 24 30 48 60 x

18V dzīvžoga trimmeris ar 55 cm sliedi RY18HT55A-0 Minūtes 24 30 48 60 x

18V dzīvžoga trimmeris grūti sasniedzamām vietām OHT1850X Minūtes 32 40 64 80 x

= Baterija nav ieteicama šim rīkamx



8585

DĀRZA INSTRUMENTU DARBĪBAS LAIKS

Darbības laiks ir atkarīgs no instrumenta, akumulatora un pielietojuma veida.

D
ZĪ

V
ŽO

G
A 

U
N

 K
O

KU
 K

O
PŠ

A
N

A
D

Ā
RZ

A 
U

ZK
O

PŠ
A

N
A

SP
EC

IA
LI

ZĒ
TI

E 
 

DĀ
RZ

A 
IN

ST
RU

M
EN

TI

18V dzīvžoga trimmeris ar kātu OPT1845 Minūtes 18 22 36 45 95

18V krūmgriezis OBC1820B Minūtes x 12 20 24 50

18V akumulatora šķēres/krūmgriezis RY18GSA-0 Minūtes 55 68,75 110 137,5 x

18V šķēres/krūmgriezis OGS1822 Minūtes 61 76 x x x

18V akumulatora dārza grieznes RY18SCA-0 Pārzāģēto 15 mm ciet-koksnes 
kokmateriālu skaits 2000 2500 4000 5000 9000

18V teleskopiskās dārza grieznes RY18PLA-0 Pārzāģēto 28 mm ciet-koksnes 
kokmateriālu skaits 150 200 370 500 750

18V rokas dārza grieznes OLP1832BX Pārzāģēto 28 mm ciet-koksnes 
kokmateriālu skaits 450 550 700 900 1300

18V akumulatora bezoglīšu atzarojamais zāģis  
ar 10 cm sliedi RY18PSX10A-0 Pārzāģēto 6 cm cietkoksnes 

kokmateriālu skaits 65 75 120 150 230

18V atzarojamais zāģis RY18PSA Pārzāģēto 4 cm cietkoksnes 
kokmateriālu skaits 60 75 120 150 230

18V augstgriezis OPP1820 Pārzāģēto 5 cm cietkoksnes 
kokmateriālu skaits 40 50 80 100 150

18V ķēdes zāģis OCS1830 Pārzāģēto 15 cm ciet-koksnes 
kokmateriālu skaits x 18 33 40 90

18V akumulatora kompaktais ķēdes zāģis ar 20 cm sliedi RY18CS20A-0 Pārzāģēto 10 cm ciet-koksnes 
kokmateriālu skaits x 18 33 40 90

18V gaisa pūtējs RY18BLA-0 m² 230 280 450 560 1180

18V gaisa pūtējs OBL18JB m² 150 190 320 400 840

18V akumulatora mugursomas tipa smidzinātājs RY18BPSB-0 Stundas 2 2,5 4 5 11

18V akumulatora smidzinātājs RY18PW22A-0 Minūtes 12 15 24 30 63

18V iekšpagalmu uzkopšanas ierīce RY18PCA-0 Minūtes 32 40 64 80 168

18V iekšpagalmu uzkopšanas ierīce RY18PCB-0 Minūtes 20 26 41 51 107

18V nezāļu smidzinātājs OWS1880 Stundas 5,5 7 x x x

18V miglotājs RY18FGA Minūtes 12 15 24 30 63

18V akumulatora kultivators RY18CVA m² 35 45 75 90 190

18V rokas kultivators RY18HCA m² 10 12 20 25 45

18V sējmašīna OSS1800 Stundas 2 2,5 4 5 x

18V akumulatora sūknis ar pagarinājuma elementu RY18STPA Minūtes 20,8 26 41,6 52 93,6

18V akumulatora iegremdējamais sūknis RY18SPA Minūtes 12 15 24 30 54

18V akumulatora elektriskais kukaiņu slazds RY18BZA-0 Stundas 3.5 3.7 6.3 7.4 x

= Baterija nav ieteicama šim rīkamx



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

86

PIEZĪMESryobitools.lv
#ryobilatvija



87

PIEZĪMES



3GADU*

GARANTIJA

instrumentu 

viens akumulators
mājai un dārzam, 
darbina 

*Nepieciešama reģistrācija, lai garantijas 2 gadu termiņu pagarinātu 
uz 3 gadiem. Lūdzu, 30 dienu laikā pēc pirkuma veikšanas apmeklējiet 
mūsu tīmekļa vietni www.ryobitools.eu, lai iegūtu pilnīgu informāciju 
par garantijas noteikumiem un reģistrētos pagarinātajai garantijai. 
Šī garantija ir spēkā Eiropas Kopienas dalībvalstīs, Šveicē, Islandē, 
Norvēģijā, Lihtenšteinā, Turcijā un Krievijā. Attiecībā uz citām valstīm, 
lūdzu, sazinieties ar pilnvarotu RYOBI izplatītāju, lai noskaidrotu, vai tiek 
piemērota kāda cita garantija.

Techtronic Industries Latvia SIA
Matīsa iela 78A  
Rīga, LV-1009  


